COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE l Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fegha Elaberacion No. CUR  No. Originai
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7284 6999
Tipa Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2020-0049 5247
RPA RTO DEV
ClI d Cl d
Registro: DEVENGADO Gontor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria; [ —’
Comprobante GASTOS Numero Operacion a
Beneficiario: L1 708803315 | CAZA QUINGHIGUANG MANUEL I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 Q01 530303 1701 001 O0O0OG G000 Viaticos y Subsistencias en pl Interior 800.00
TOTAL ARESUPUESTARIO 800.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 800.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 800.00
SON: OCHOCIENTOS DOLARES
DESCRIPCION: CAZA QUINCHIGUANG MANUEL - PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR LAS COMISIONES AL COCA. RIO VERDE, RIOBAMBA Y

CARPUELA DE LOS DIAS 18 DE AGOSTO, 24 DE AGOSTO, 17 DE SEPTIEMBRE |21 DE SEPTIEMBRE SEGUN AUTORIZACIONES
EN FORMULARIOS DE SOLICITUD E INFORME, CONFORME PRESUPUESTO DEL MEMO SD-DPI-2020-0049.

DATOS APROBAGION
ESTADO REGISTRADO. APROBADO!
APROBADO b C:; ) / )
FECHA: e g:/’“" Z
03/12/2020
Funcionaro Respunsable Director Financicro







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucian: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE ' Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9990 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fegha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: DD0D 03 012 2020 7286 7005
Tipe Documento Respaldo Clase Documento Na. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DA-2020-0103 5251
Clase de Clase de RPA RTO DEVT
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS [“j_[_
Cuenta
Banco: Maonetaria: | l —l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1708803315  |CAZA QUINCHIGUANO MANUEL ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 12 ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 0C1 530803 1701 001 0000 Q060  Combustibles y Lubricantes 19.00
TOTAL FRESUPUESTARIO 19.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 19.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR
SON: DIECINUEVE DOLARES
DESCRIPCION: CAZA QUINCHIGUANO MANUEL.- REEMBOLSO FOR PAGO DE COMBUSTIBLE BN VIATICOS AL INTERIOR POR LA COMISION AL

COCA DE LOS DIAS 18 AL 19 DE AGOSTO SEGUN AUTORIZACIONES EN FORM
CONFORME PRESURPUESTQ DEL MEMO SD-DPI-2020-0049.

PLARIOS DE SOLICITUD E INFORME,

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO f/\
FECHA: " p AT /)“ .
03/12/2020 <

Funcionario Responsable

Direcier Financier







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL. DEPORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic '
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7285 7000
Tipe Documento Respaido Clase Documento No. Na. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS No. SD-DPI-2020-00:49 5248
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: DEVENGADO Gannol® OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L , ‘I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1708803315  |CAZA QUINCHIGUANO MANUEL ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 8P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 00%f 570102 1701 001 0000 0000  Tasas Generales- Impuestos- Contribucicnes- Permisos- 11.20
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 11.20
IVA .00
SUB - TOTAL 11.20
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 11.20. "
SON: ONCE DOLARES CON 20/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CAZA QUINCHIGUAND MANUEL.- REEMBOLSO POR PAGO DE PEAJES EN VIATICOS AL INTERIOR POR |LAS COMISIONES A RIO

VERDE Y CARPUELA DE LOS DIAS 24 DE A
SOLICITUD E INFORME, CONFQRME PRES

GOSTO ¥ 21 DE SEPTIEMBRE SEGUN AUTORIZACIONES EN FORMULARIOS DE
UPUESTO DEL MEMC SD-DPI-2020-0049.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO _
< 4 .
FECHA; “ il
03/12/2020 < 1
Funvionirio Responsable Director Financiern

-






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE l Reporte rptComprobanteGastos.rélc
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL, DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracian No.CUR No. Original
Unid. Dese: 0000 02 012 2020 7005 7005
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DA-2020-0103 5251
RPA RTO DEV
Clase d cl
Registro: COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: I | ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1708803315 |CAZA QUINCHIGUANO MANUEL |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 0C ooC 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 19.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 19.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 19.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 19.00
SON: DIECINUEVE DOLARES

CAZA QUINCHIGUANQ MANUEL.- REEMBOLSO POR PAGC DE COMBUSTIBLE EN VIATICOS AL INTERIOR POR LA COMISION AL
COCA DE LOS DIAS 18 AL 19 DE AGOSTO SEGUN AUTORIZACIONES EN FORMULARIOS DE SOLICITUD E INFORME,

CONFORME PRESUPUESTC DEL MEMO SD-DPI1-2020-0048,

DESCRIPCION:

DATOS APROBACION

ESTADO " REGISTRADO: APROBADO:;

APROBADO ¢

FECHA:
02/12/2020

7
Funcionario Respunsibie Director Finncieru







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE | Reporte [ rptComprebanteGastos.rdic
U, Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  Na. Original
Unid. Desc: 0000 0z 012 2020 7000 7000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS No. SD-DPI-2020-0049 5248
RPA RTO DEV
Clase d 1
Registre: COMPROMETIDO Gase de OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: l 1 j
Comprobante GASTOS Numere Operacion )
Beneficiario: 1708803315  |CAZA QUINCHIGUANO MANUEL [
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ©ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
a1 00 000 o031 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 11.20
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 11.20
VA 0.00
SUB - TOTAL 11.20
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00

TOTAL APAGAR 11.20

SON: ONCE DOLARES CON 20/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: CAZA QGUINCHIGUANO MANUEL.- REEMBOLSO POR PAGO DE PEAJES EN VIATICOS AL INTERIOR POR LAS COMISIONES A RIO
VERDE Y CARPUELA DE LOS DIAS 24 DE AGOSTQ Y 21 DE SEPTIEMBRE SEGUN AUTORIZACIONES EN FORMULARIOS DE

SOLICITUD E INFORME, CONFORME PRESUPUESTO DEL MEMO SD-DPI-2020-0049.

DATOS APROBACION
/( "~

ESTADO /"REGISTRADO:= APROBADO:
4
APROBADO )
FECHA:
02/12/2020
Funcionario Respunsable Darector Finaneiero







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic ]
U. Ejecutora: 5999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 02 012 2020 6999 6999
Tipo Documento Respaldo Clase Documento Na. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2020-0049 5247
RPA RT(G DEV
Cl, d
Rogistre: COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS 1T 11
Cuenta
Banco; Monetaria: I | l
Gomprobante GASTOS Numero Operation 0]
Beneficiario: 1708803315  |CAZA QUINCHIGUANO MANUEL —I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT I{TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 800.00
TOTAL PRESUPUESTARIQ 800.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 800.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 800.00
SON: OCHOCIENTOS DOLARES
DESCRIPCION: CAZA QUINCHIGUANO MANUEL - PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR LAS COMISIGNES AL COCA, RIO VERDE, RIOBAMBA Y

EN FORMULARIOS DE SOLICITUD E INFORME, CONFORME PRESUPUESTO DEL MEMO SD-DPI-2020-0049.

CARPUELA DE LOS DIAS 18 DE AGOSTO, 24 DE AGOSTO, 17 CE SEPTIEMBRE ¥ 21 DE SEPTIEMBRE SEGUN AUTCRIZAGIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

/REGISTRADO: APROBADO:

i

APROBADO

FECHA:
02/12/2020

!f
/

Funcionariu Respansable Direcrur Fininciero







CALCULO DE YIATICOS AL INTERIOR
IVI-DA-097-2G20

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
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dabidamente justific

\‘-/f !
E_— - T
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERV‘CIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS | - -
ST TUCTONALES / |Ft(_HA DE SOUGTUD (dd-mm-y
@7 - CM-DA-2020 ! 14/08/2020
T T o
VIATICOS W X‘ MOVILIZACIONES i SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
|
DATOS GENERALES
lAPELLINOS - NOMBRES DS LA O [L Servidor / PLUESTO QLE OCUPA: . -
Manuel Caza Quinchiguano SERVIDOR PYBLICO DE APOYO 1 .~
[CIUDAD - PROVINCHA DIt SERVICIO INS TURITIONAL o ~ T NOMBRE DE (A UMIDATH A LA GLIF PERTENECE LA (7 EL SERVIDOR
El Coca - Orellans _ [DIRECCION /ADMINISTRATIVA
FTCHA SALIDA tdd. mm-sab HORA SALIDA thh:om) / FECHA LLE GADA {d-frm-aa} ! HORA LLEGADA [hh;:'nm!
13/08/2020 / 06h00 / 19/08/202C 20h00
€AV DORES QT INTEGRAN LOS SERVILIOS INSTITUCIONATES:
Ing. Edwin Chica y Manuel Caza R
DESCRIPCION DE LAS ACTHIDADES A EJECUTARSE:
Trastado y movilizacién de la funcionario de la Direccidn de Tecnoiégicas/d};la informacion y Comunicacion
Ing. Edwin Chica, para dar soporte técnicoala Coordinacion Zonai 2.
TRANSPORTE
i SALID) LLEGADA
TIPO PE TRANSPORTE NOMBRE DE 1)
{férep, terrastre, TRANSPORTE RUTA S SN — .
rraritime, otrosj 3 FECHA HORA FECHA i HORA
| dd-rarn-za hh:mm dd-mm-aa hh:mm
—_ - ! - e
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito — El Coza - 18/08/2G20 , - 06h00 - 18/08/202¢ . 11h0J ¥
TERRESTRE | INSTITUCIONAL - El Coca - Quito / 19/08/2020 15hG0 19/08/2020 . ZOhOB/
! .
DATOS PARA TRANSFERENCIA yd
NOMBRE D L PARCO - TIPO DF CUENTA, / 0. DE CUENTA;
AUSTRO ~ AHORRCS 0317152345
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSA ELAU AD igl.lﬂTANTE
e T / .
i e
— / ’ 1
Sr. Manuéi Caza : / /\/ ﬁlvarc Edgte Castillo
C.!. 1708803315 DIRECTOR AD INISTM
M LA AUTORIDAD NOWHNADO s ELEGADO NC7A: Esta solicitvd w su Autorlzacidn, con por I3
FIRMA DE o - 519 m menps . 72 horas |de anticlpacibn @l cumpimiento de los  servicios
T -~ - 7 institu¢ionates; salo el casc de que por necesidades institkionales la
~ 4 i Au,tén'dad Nominadgra awtorice.
4 » De no existic Hisponibiidad presupuestaria, tante la salicitud como |2
- autoriracion quedardn insubsistentes
I _,' r/ s E| infurme dy Servirius Institucionales debersa presemarse dentro del |
— - - - i ternving de 4 Jins de cumplido el servicio institucional J
‘\um ﬁﬂfoiilo Loor Estd prohibide corcpder servicios institucionales dusante los dias de descanso
. abiigatorio, con excdacion de las Maximas Autaridades 0 de casos excepeionales
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRAT:VO FINANCIERO e wr oo

AN N AN TR 53
édja» MINISTERIO
RECEPUION 0 nOQUMENTRe Tide JLLDEPORTE
Y A i HORA:
201007, 2500 a0
M
ANEXOS: i
NOMBRE: e ™
— "
RECIBIDG POR
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ORDEN OE MOVILIZACION No. 3611
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que implique el pago de viaticos)

canmRALORiA

ciriaL ]
241 IR0

4. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEFORTE

RUC 1760008350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia  Desde 2020-08-18/1‘r6ra 06.00 Hasta 2020-08-19/ﬁora 20:00 /

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIQ DE LA DIRECCION DE TECNOLOGICAS DE LA
INFORMACION ¥ COMUNICACION ING. EDWIN CHICA ARTEAGA, PARA DAR SOPORTE TECNICO A L
COORDINACION ZONAL 2.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2020-08-14 / No. Comunicacién SD-DTIC-2020-0157
Lugar Origen QUITO -

Lugar Destino PROVINCIA DE ORELLANA - EL COCA.

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  CAZA QUINCHIGUANO Cargo CONDUCTOR

Namero de Cédula / Pasaporte 1708803315 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuamero de Placa PEA2400 Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4 TM
Color BLANCO Numero Matricula 3358337

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDWIN WLADIMIR CHICA ARTEAGA Cargo DIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y COMUNICACION

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2020-08-17 15:03







Memorando Nro. SD-DTIC-2020-0154

Quito, D.M., 14 de agosto de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gumez
Director Administrative

ASUNTOC: SOLICTUD DE MOVILIZACION PARA LA COORDINACCION ZONAL 2

Saludos cordiales estimado director;

Me reficro al memorando Nro. SD-CZ2-2020-14120rellana, de fecha 3 de agﬁsto de 2020, ¢n la que sc solicita
soporte téenico por parte del sefor Coordinador Zonal 2, Ledo. Ivdn Agustin Aguilar Mendicta.

En el contexto; agradeceré de usted autorizar @ quicn corresponda se facilite imi movilizacion a la meacienada
coordinacion, en las fechas comprendidas del 18 al 19 de agosto 2020, horh de salida Quito - Coca 06:00 y
retorne Coca - Quito 20:00.

Particular que solicito para los fines pertinentes,

En espera de sus buenas noticias. gracias por su afencion.

Atentamente,

Dacumento firmado electrinicamente

Ing. Edwin Wladimir Chica Arteaga
DIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y (‘OM[‘N[? ACION

Referencias:
- SD-CZ2-2020-1412

Copla
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios (Generales

ne

Fioeady sssnoanicamerie Bt

* Nocumento irnade electromeamentc por Quipux



Fecha y hora generacién:
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Hoja de Ruta

2020-08-17 14:53:54 (GMT-5)

Segundo Enrique Aranda Guevara

P

No.
Docunmenio:

Informacion del Documento

SD-DTIC-2020-01 34

De:

Asunlo: ZONAL 2

Fecha
Documento: |

Sr. Ing. Edwin Wladimir Chica Arte:
Informacion y Comunicacion. Seeretaria del De

2020-08- 14 (GMT-5)

SOLICTUD DE MOVILEZACION PARA LA COORDINACCION

i Director de Teenologfus de la

Doc.
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‘Descripcion
Anexos:
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QORI AR [EERRNITE

i

fod b ral b

Datos de! solicitante

. »
T#0 DE IDENTIFICACION

L CONTIEUYENTE /R

IDENTIFICACION
NOMBRES Y APELLIBOS CASTLLL GOME Z alvaRO EDDE
EMPARESA AHIA DEL DEPOREL

INENTIFICACION SOLICITANTE

CORREC ELECTRONICO a0k ar

TELEFOND

Informacioén de Solicitud del Tramite

Tramite: Emision de Salvoconducto para circulacin durante emergencia
sanitaria por Covid-19 Version 2

Dl AStRYE s abisican

Declaro que ls informac en qua fagisteo es verdadors v goe he venlizado oue 1 persons 3 ematie of salvacanducio no
prescnta sammas do LHWH-19

Nombre y apeliido dob conduetor *

Lisiade de acompananivs

+ Coduia - Pasaporle: -
Nembre ¢ Apuitide: 70

Detalle de les actividades a realizar ~ RASLALS Y MOVILIIATION

COMUTITACION ING DWW CHaa ARTEAGA, RARA DAR SOGPCRIL |

Detglle da recorido

v Provincia: Chetang

Cantdn: ¥

S e O







INFORME DE SERVICIOS ISTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
ing. Edwin Chica y Manue| Caza.

SERVICIOS INSTITUCIONALES , \ FECHA DE INFORME {dd-mm-aa) /
07-CM-DA-2020  ~ | 21/08/2020
DATOS GENERALES )
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR .~ PUESTO QUE OCUPA: P
Manuel Caza + SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1
CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSRTUCIONAL "7 | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL.SERVIDOR
E! Coca - Oreilana DIRECCION ADMINISTRATIVA l

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTES 18/08/2020
06h00 — 11h00 Traslado y movilizacion del fuaciorar o Edwin Chica desde Quito - £l Coca, =
11h00 - 17h00 Trabajos realizados dentro de !a ciudad del Coca en la Coordinacién Zonal 2. _—""
MIERCOLES  19/08/2020

Estos datos se refieren al tiempe efectivamente utilizado en el

- -
FECHA: dd-mem-aa ‘/18/03/2020./_ 19/08/2020 | t.mplimiento det servicio institucional, desde la salida del lugar de

08h00D — 12hQ0 Trakajos Tecnologicos realizados dentro de la ciudad del Coca en Ja Coardinacién Zonal 2. e
12h00 - 17h00 Retarno desde |z Ciludad de Bl Coca - Quite, Hlegando sin novedad. i
ITINERARIO SALIDA FLEGADA NOTA

T P residencia o trabajo habitvaies o del cumplimiento del servicio

HORA: hih:mm 06hC0 17000 institucional segiin sea el caso, hasta su iiegada de estos sitios.
TRANSPORTE

TIPG DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE D RUTA -
(Aéreo, terrastra, TRANSPCRTS FECHA HMORA FECHA HORA ]
maritma, owras) . dd-mm-aa htumm 1 dd-mm-aa hh:mm .
TERRESTRE/ INSTITUCICNAL M” Quito-El Coca .// 18/08/2020 A 06h00 - 1 18/08/2020 11h00 //.

| TERRESTRE .~ INSTITUCIONAL | . ElCoca-Quito .|  19/08/2020 .#| 12n00 -/f 19/08/2020 4~ 17h00

NOTA: £n caso de haber utilizado Lransporte pubiico, se deberé adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES
FIRMADE LADEL S‘RVIDOR COMISIONADC) NOTA

/ . £ presente informe deberd presentarse dentro del término de 2 dias del

’ cumpiimiento de servicios institucionaies, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentario tendria aue rastituic las valores
7 —re s e ——— | PeTCIBIdGS. (Lando el cumplimiento de sarvicios institucionales sea
W'anue‘ CEZ‘A superior al nimerc de dias autorizacos, se deberd adjuntar ia
C.l. 1708803315 / autorizacian por escrita de la 1\r'!,ix%nTa'i'\_{,ﬁt§rT(?a-Q\c su Delegado

FIRMAS DE APROBACION _~ VAN
e y/ArEE
A

o

LR

EDDIE TILLO GOMES MWB GoR =

RE R AD NISTRATIVO . i COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
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L «;‘Z‘;@i;ﬁtg:},
ot PO A (T RUC: 2200057327001 )
A M ETZEAL

rerez nea 1AGY rirranoa| CACTURA

de por hoteles.

Lavado y Lmpiera, pianchado, etc. de 10do tipa de \_Aut. 5ri.; 1126159792 )
prendas de vestir
Direc.: Barrio Central - Quito s/n v Guayaquil ¥ Montaivo 5. 001-001-00

Telfs.:QﬁLZEm?ZZ - Q 29%5633523 —_—— - - -
e e oo N9 0002522
Cliente: Man el Caror -7 ,
Fecha: A9 ¢l Agsto 1010 7

Ruc L YODRORMS  Tek
Direccion: AR <
=
rCim!- DETALLE V. Unit. |V. Total
Secvicic cle \,-qs?tﬂa;e [ 3531

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA; EMISOR

FORMA DE PAGO =
> Sub - Totat |
Hectivo | 7o | Twieade | Otros 3534
qc‘uo R L Tarifa 0%
% t >'= vanx |[U 99
Torrie

[ Fohutoszada  _ Wacibi TOTALUSD [0 = |
Iharrz Vera Justo Alberto — Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001
108 100x2 del 2001 al 3000 - Emi. 28 — ENERO - 2020 ViEdo hasta 73 — ENERO J2021
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iy

/ﬂ‘ 3 Facturavion Fisica ¥ ¥afides do comypn obantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Vo docimunin

Factura

Fechs emizinn

1970872020

Articyio 208 del Codigo Giganica uegia Ponal

buterizacin

oy
bt

Fhrivgan 00 pEesa

BN IV AR S W

SENTHAL QUITO SN Y GUAYALHE Y MONTATVO

AT

o

Thb7




Pozo Herrera Fausto Hernando

RESTAURANT LA CHAMAQUIT

Direccidn: Via a Baeza s/n S. 002- 001

QULIOS - NAPO - ECUADOR ) 000 O 0 6 3 6 3

DOCUMENTO NO CATEGORIZADD /7 Aut. S.R.I. 1126855030

(R.U.C. 1801189356001

(CIiente: HQWJQ\ CQ;.C}‘; ’ , 1
ue: '1086033 kg MES ANO
FI;:eScién: Q Ui *O FECHA 1‘(’) 0 2020

FECHA: AUT. 28/ 07 /2020

CADUCA 28/ JULIO/ 2021
(CANT. DET ALLE V. UNIT.| TOTAL )

AL \ Fi
AV e alacon

il
P |

T ——

/
VL sustotaL| T .14
Efectivo / % A 0 %6
Dinero Electronico Firm, z8cla oL -
Tarjeta Crédiro Debit / i 0% IVA ]
Olros ~Rechi Corfoe— TOTAL S % Qb

S r—
HMENEZ LARA ELIECER NICANCR, IMPRENTA "MULTIGRAFICAS™ R.U.C. 0200962314001 Teil. 2847882
|\Auforizacién S.R.1 4068 - Nom. del 6307 a 9300 Original: Adquiriente/ Copia: Emisor
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L i)
=g

ﬁ ¥ Foclimacian Fusica B Yasider de comiprofiantss Geicos

Validez de comprobantes fisicos

HUC

TBOTIR0G5600"

Tipo dacuinrnis

Factura

Fecha emisidn

1870872026

i trie rite

POZ0 HERRERA fA

VA HAEZ A B

Aruinuls 2498 rdel Codigo Ui

© o hteggiad Feoal

Aufarization

Mumers dooumente

DO2-001-63G3

CHAMADUITA

40849



A4

PATIO GASTRONOMICO CARNES Y MARISC0S A2 e e e e

GUEVARA LLORI ANDREA GISELLY [WATA BEULMTA — AfT AN
Venta al por Menor de Bebidas no Alcohblicas. NOTA DE VENTA 001-001
Actividades da Contratisias de servicios de Comidas v Catening. [Narv17s016 ‘
oi Aﬁtivigadeédte %erw?[ios DJiverSEsi_ i e e — e
115, AV, e Uctubre s/n 0se Feliciano. b
Telt: 0985463782 Email andres. gissciadive.com N? 1000 31
Acthadades 06 Comercio nasta . 4200 \AUTRI: 1126807815
Actividades de Servicio hasta §. 420,0 DOCUMENTO CATEGORIZADO: 81
(srEsy: ;. - )
RUC: R s FECHA:
DIRECCION:
a1
\GUIA DE REMISION: TELF: vy
4 3
CANT. DETALLE VUNIT| V.TOTAL
;-l‘" ) !“‘- \”.- i Aoy
CAMBO ANGAMARCA HECTOR - imprentacoca S68@gmail.com TOTAL | |-
Telf.;-0989424648 - RUC 1500415037001 No, AUT. 13796
FOORMA DE PAGOD
EFECTIVO I |raseta o Creporeso |
DINERD ELECTRONICO | [OTROS |
A
Ne s e
\ FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME )

FECHA DE AUT. 197 JULIO/2020: VALIDO HASTA 19 LI 12021: Del 0t a 100" Orignk Cheots Copi:Enisor



Q -
-
o
'ﬂ' ¥ Facluracion Fisica > Vialuler de comyppabanies fisicos
&
X . e
. Validez de comprobantes fisicos
-
.. RUC FRYHER RS H
- 2200554968007 11268078715
=
B {ipo documento fMumero decumenic
o Nota de venta 0O01-001-31
$
Facha emisidn
) 5 .
T8/708/20240
aGs
=4
4
E-: DRV ARA LR ANDREA GISELL: RS TALRANTE CARN
i ]
GlUTTURED SONY CREGE FELILEE NS N L
o Seaphboado IRV
Detale docmontos ~,:1s».el;mizas"ioi; Zoramsies
ACTEMLALAT LR 4
fi AL Rk
o s F T B S T TR T P AT podten P
fre Wi e A e gite et 3 et AT Prids iee A e bt It
g LA =t FRE [T :

Fortioma 798 del Codigo Drgaetoun g b




CONTRIBUYENTE DE REGIMEN SMPLIFICADO
COMEDOR EI MILENARIQ
> LAMBRANO FARIAS JAN YALERTIN

VENTA DE COMIDA PREPARA
EN COMEDOR
Dir: 12 de Noviembre Av € de Oclubre s/n y

P

RUC.: 2200104822004

NOTA DE VENTA

S 0071501

00008869

Fernando Roy Teif : 0995547694 (ADT. SRI 11 26572563
Email: jam.aicni@hotmatl.es ACTIVIDADES DE HOTELES ¥
ORELLANA - ECUADOR RESTAURANTES Hasta § 430,00
DOCUMENTO CATEGORIZADO 51 CATEGORIA 1

Fecha/gégz&z& .
Cliente: IZBANIZ 2 3 20

I

o355

Drection. &2 7TE2 ./ SR - - 11
{

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. |VTOTAL )
A N b
- (=]
DA [ .Wx-#/;z,g,/_m S' 0 :r
]
)
z
>
=2
L
[m]
o™
1=}
]
LU
__ o %
>
= =]
<
e ORIGINAL CLIENTE [ Q @
FORMA DE PAGO -~ coPAEmSon | TOTAL Usn[lg 5|
EFECTIVD [, - 2ot ol
L ?.J
—d — | Y : _
Zarznzg cia Betsy Margarita Imorénta “LO MAXIMO®

OTROE CON JTLIZACION
DEL SIS"EMA ANAMCIERG

3636338001 AUT. 6414 Teletax: 062807680
5 fe 020660 a 0023100 Impresion 102/ Junio del 2020



/ﬂ‘ > Facturacion Fisios ¥ Valfter de vosmprotuanies fsices

Validez de comprobantes fisicos

E QUL Auloizaeion
2700104820081 FITARTIA63
ﬁ fipo dotamneito Bropreso donis e

&£ Noia de venta OO 000 - HE0Y

Fecha emision

SAMBRANG FARIAG JAMN VALENTIN TOMEDOR kL MILENARIO

12 D NOVIMEBRE AV 3 DE QUTUBRL S/N Y FLRNANBO ROY 17 DE NOVIMERRE A 4 DE QCTUSRE 5/N Y FERNANDO RO

Byt b 07 5414

srataile destmenion categavizades « 1 regisioo

Artinale U8 del € adige Orgdon bteyra Peagl
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SUSTENTACION DE LA COMISION

* Los *c:n_c;uﬂ_om deberan validar sus facturas en el uo_.nm_ del sri. HEEE stri.gob.ec) e _39_3__. dichos documentos y m&c:ﬁmﬁ_om a este formato.

Elaborado por:

Sr Manuel Caza

AR AN
prponty
FACTURAS DE HOSPEDAIE
m No.D . lida * Presentacion de Factura ;
No. Fecha | Nombre Comercial - ne-be RUC Valor ~ octuravalida . yajidada enefsistema |
| Factura hasta e S
W sl NO
o1 01/10/2019 Hostal Tu Ventura | 1474 1801443415001 80,00 02/11/2019 X L
2 03/10/2019 Hotel Miami 3696 . 1704179561001 50,00 02/09/2020 B
ﬁ, ﬁ 3 05/10/2019 Hotel Flor de Liz 3740 1103982979001 50,00 m_mnﬁ«o:_nm
- I el I e
s 1oTAL R ) s I o 180,00 L -
N FACTURAS DE ALIMENTACION )
, 3 i No.De Factura valida .A?vqmwm:»mnmos de Factura
| No.  Fechx Nombre Comercial " g - .
, ‘o ec T L om «w -.Hu:._m_.n_m | Factura B x‘m_‘m\\ Valor hasta .-~ sl . NGO
1 . 0110/2018 . ElGanSavoy _ 10195 0307572077001 8,00 13/09/2020 x
o2 ' 02/10/2019 ™ /x@mth__no Gonzalez Luis Miguel 0923406110001 10,00 . 30/09/2020 . S -
; 3 | 02/10/2019 wmunmm..msﬁ Las Delicias De Patty o 0907578355001 8,00 29/07/2020 x
4 ow\“_.cxwouw {  Rodrigugz.Jomala Norma Yadira 718432 . 0915867301001 9,00 08/07/2020 X
5 owx‘wgnouw B Comedor Cvicheria Chicho 1\\\ 6413 . 2400075335001 10,00 29/07/2020 X -
V 6 04/10/2019 o ) Pique & _u/wmfz —~ B ] 422 ' 0992705221001 8,97 __ Electronica X o
7 04/106/2019 . Restaurant“Chifo"™~. &9 0922486485001 10,00 17/09/2020 X -
- M!.Vﬂ\‘ - _ _ - R r . e —_—
} R N . 63,97 ,v [
- _n>n_1cx>m DEMOVILIZACON ™ .
o , i e ¥ Presentacion de Factura
2 | No. D W ) Fact Hd e T
No. 7 Fecha ! Nombre Comercial 0. e | RUC actura vafida
” 7 Factura | hasta " | NO
| | — ”
' , - | - - N s i e
| A ) _ , . _ Tl
[ TOTAL '



( JANET DFL ROCIC CRICLLO CHANGO

Dir Matriz: Av. Alejandro Labaka SN y Atahualpa
Dir Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

.

R.U.C.:

1715059117001

N . 001-001-000379797

NUMFRO DE AUTORIZACION:
180320200117150391g7001EOOIOOl0003797978365479914
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

18/08/2020 14:55:21

Ambiente: ProducciQn

EMISION: Normal

B

911700120010010003797978365479

S

Razén Social / Noembres y Apellidos, MANULEL CAZA /
Fecha Emision: 18/08/2020

\dentificacion: 1708803315 /

Guia Remisién:

Cod.
Principal

2020201

Cod. Cantidad

Auxiliar

Descripoion

8571429 1 GASOLINA EXTRA

Precio Unitario  Descuento Precio Total

direccion QUITO SUBTOTAL 0% 0
corren manolc.0370¢vhotmail.co SUBTOTAL No obieto de IVA 0
m SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 13.39

placa PEAZ490 DESCUENTO 0.00
descarga WWW.SAC1aNex.com I 5
elaborado_por Sacilava ERP VAL T 61
YALOR TOTAL 15.00

Forma de pago Valor

SIN UTILIZACION DEL
SISTEMA FINANCIERO

Plazc Tiempo

TOTAL SUBSIDIO

Comunidad de usuarios SACI | www.sacijava.com



Ambiente
Tipo de emisidn

Factura Comercial
Negociable

Razdén Social
Nombre Comercial
Numero RUG
Clave de accese
Establecimiento
Punto de emision
Secuencial
Direccidn matriz
Fecha Emision
Direccidn
Establecimiento

Contribuyente
Especial

Obligado
Contabilidad

Tipe fdentificacidn
Comprador

Guia Remisién
Razon Social
Comprador

Identificacion
Compradar

Piaca/Matricula

No

SANET GEL ROLID CRIOL O CHANLO
GALGQLINERS AN ZOHAS

FTRLUNFI TG

VRGBT

IQRIGDF

LNy Atshualpa

Ay Adsfandrn Laba

TG rE i andge

FANULLC

708803315

FEAZAGY

PRPORRO0COINLITOTOTRARGATY 4



TRANSINSER BANOS S.A. TRANSPORTES Y

SERVICIOS

E/S TRANSINSER BANOS
Direccién Malriz: PEDRO VARGAS S/N Y BERSABE SILVA
Direccion Sucursal: NAPOIQUIJOS/PRINCIPAL SN
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

R.U.C.: 1891710727001
FACTURA e

/

NUMERO DE AUTGQRIZACION
1508202001 189471072700120020120001795840000000018

No. 002-012-000179584

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2020-08-19T14:11:(6-05:00

|
AMBIENTE: PRquCCION

|
EMISION: NORMAJL

T

DE ACC
1908202001 18917{0727001200201200017958400000

TN

Razon Social / Nombres Apellidos: MANUEL CAZA

Guia Remision:

tdentificacion: 1708803315
Fecha emision: 19/08/2020

r Cadigo Cant Descripcion P. Unitario Subsidio { Precio Sin Subsidio Descuento Pracio
{0101 2.28500 EXTRA 1.562500 0.000000 ‘ 1.562500 0.00 3.57
L. e TA 0% 3.
Informacién Adicional SUBTOTAL 12.00% 57
SYBTOTAL 0.00 % 0.00
Cédigo Chente 10185473 SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
Teléfono Cliente 0998336061 SWBTOTAL SIN IMPUESTOS 157
Direccion Cliente QUITO DESCUENTO 0.00
Secuencial 174584 IGE 0.00
E-MAIL transinserbanos efaclura@gmail.com VA 12.00% 043
Placa PEAZ4N0 VALOR TOTAL 4.00
Comentarios
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 4.00
Forma de Pago Valor AHORRO POR SUBSIDIO 0.00
rSIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 4.00 {Incluye VA cuando corresponda}




Boh

Ambiente 4
Tipe de emision i

Factuta Gomercisl N9
Negociable

Raz6n Social TRAN

Nombre Comerciai [/ P RATGSHIRTT

PSER DAL A THD TRLGETE LY JERVELDS

bl
Hamero RUC
Clave de acceso B L
Establecimiento s

Punlo de amisidn
Secuencial
Direccion matriz

Fecha Emision

Direccion
Establecimiento
Contribuyente Rty
Especial

Obligade a
Contabilidad

Tipe ldentificacien
Camprador

Guia Rerision

Razon Social MANDEL CAZA
Compradar

Identificacion 1F0uaRR L
Comprador

Placa/Matricula PEAZ4L0

TEGHSTHSER BAKDS S, TRENSPORTES ¥ &FR
Ers TRAS IRSUR DR
WY G2 TG0
HAPO AU TJOS /PR IRCTPAL SN
BUCUBLNRTD STH WRLIOE? TRIGUTAREA

Ko, fnuemento. GU2 012 000179544
Cod. tlhieste: 10185473
[T/RUC/P laca: 1708603315

Viente: HANHLL CAZA

Taca: PER2AGG

gcha: 1978872020 14:10:37

Yroducto Cant. Pt Foloted
AR SRR Bt LR S BT Vil A BV

Trans © 1305208
voLarga: 1ol

Subtstal: $ 357
TUR 12%: $0.43
Tutal: $4.00
L 0.60 Monly equivaiente al subsidio

forna de Faga: EFECTIVO

CLAVE DE #ACLESH SKI
F0020200 1 1841107 2750120020 1200017

45846000000019
flespachador: RESA TIRIHAKGY
t “- - ¥

favise su factuwra electrovica en gl o 0
o web-hitp:/faual . efacturagcuadon - cii

Sus etenoe
franginserbar




HESEIEN

PO

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

‘t” .

Nfiﬁﬂﬂfcmgf AUTGRIZACIBN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd.mm a3 7
v
08 - CM-DA-2020 ’ 22/08/2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUDSISTENCIAS AUMENTACION
DATOS GENERALES
PELLIDOS - NOMBRES BE LA O FL Servider / PUESTO QUE OCLIPA: /
Manuel Caza Quinchiguano _ SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAE NOMERE Dt LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO ELSERVIDOR
Rio Verde - Esmeraldas /t DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALIDA (dd- mm-an) HORA SALIDA (hhmm) P FECHA LLEGAEA (dd-mm-aa} HORA LLEGADA (hh:mm}
i // _ e
24/08/2020 7 08h00 28/08/2020 e 22hoo
|

RERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS (NSTITUCIONALES:

Sr. Gabriel Guayasamin, Mauricio Yacelga, Franklin Chucchilan, Jaime Iza y Manuel Caza

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A £JECUTARSE:

Traslado y Movilizacidn de los auxiliares de servicio de la Direccidn de Instalaciones Deportivas de los Centros

\Activo para el desarrollo de cronograma de mantenimientos en las instalaciones def Centro de Entrenamiento
para el Alto Rendimiento CEAR - Rio Verde. -
TRANSPORTE
L e | R
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreq, terrestre, RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE " FECHA HORA FECHA HORA
) A dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE //I’NSTITUCIONAL Quito-Rio Verde 24/08/2020 |+ 08hoOD 24/08/2020 . 14h00
TERRESTRE T INSTITUCIONAL Rio Verde - Quito 28/08/2020 - | 17h00 28/08/2020 22000 L~
// DATOS PARA TRANSFERENCIA

NCGMBRE DEL BANCO:

AUSTRO

TIPO DE CUENTA;

AHORROS

No. DE CUENTA;

031725235

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

;
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE Lv«(
7

A
-

/(” .
23—
I

/

b
i
2

1DAD SOLICITANTE

—

/7

Sr. Manuel Caza
C.l. 17038803315

\/ Ing.{ﬁlvaro die Castillo
IRECTO MINISTRATIVO

NOTA: Esta soliwser presentada para su Auterizacién, con por o
menos 7} horas de anticipacién al cumplimiente de los servicios

FIRMA DE LA AUTORlDAp«OﬁlNAﬁ}% SYDETEBADO
_ FH

institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionaies ta
Autoridad Nominadora autorice.

+ [e no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solictad como la
autarizacion quedardn insubsistentes

= El informe de Servicios Instituctonales debers presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el serv'cio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante las dias de descanse
obligatario, ton ex:zeption de las Maximas Avtoridades o de casos excepcionales
dehidamente justificados par fa Maxima Autcridad o su Delegado.

p

DIRECCION FINANCIERA Y
N -0~ 20 >

1135
oy



l (1 VERPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCiONAI.ES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS [ ‘

NG TUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa

08 - CM-DA-2020 ] 22/G8/2020
E .
VIATICOS X‘ MOVILIZACIONES ‘ SUBSISTENCIAS ALMENTACION
DATOS GENERALES
APELLICOS - NOMARES DE LA O FL Servidor PUESTO QUE OCUPA:
Manue! Caza Quinchiguano SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD & LA QUE PERTENECE LA G EL SERVIDOR
Ric Verde - Esmeraldas ) DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALIDA (dd-mm-as) HORA SALIBA (hh:mn) FECHA LEGADA {ddl-mm-aa) HORALLEGADA (Fti:mm)
24/08/2020 08h00 2g/o8/2020 22h00

ﬁ\nnoacs QOUE iINTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Sr. Gabriel Guayasamin, Mauricio Yacelga, Franklin Chucchilan, Jaime iza y Manuel Caza

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE:

Traslade v Movilizacién de los auxiliares de servicio de |a Direccidn de Instalaciones Deportivas de los Centros
IActivo para el desarrollo de cronograma de mantenimientos en las instalaciones del Centro de Entrenamiento
para el Alto Rendimiento CEAR - Rio Verde,

TRANSPORTE

: " SALID iw
TPO PE TRANSPORTE NOMBRE DE S A EGADA
{Aéreo, terrestre, AANSPORTE RUTA
maritimo, otros) T FECHA HORA FECHA HORA
. o dd-mm-aa -+ hhimm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE : INSTITUCIONAL Quito-Rio Verde 24/08/2020 QShOO 24/08/2020 14hG0
1
kl B
TERRESTRE 5 INSTITUCIONAL Rip Verde - Quito 28/08/2020 ( 16h0G 28/08/2020 22h00
1 H
DATOS PARA TRANSFERENCIA \—/
NCMBRE DEL BANCO TiPO DE CUENTA: Ne, Df CUENTA:
AUSTRC AHORROS 0317152345
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOUCITANTE HR_MA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
Sr. Manuel Caza Ing. Alvaro Eddie Castillo
‘ C.1. 1708803315 DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacien, con por le

menos 72 horas de anticipacidn’ al cumplimiente de los  servicios

institucionales; saivo el ¢aso de gue por necesidades institucionales s
Autaridad Nominadora autarice.

« De no existie disponibilidad presupucstaria, tante la solicitud coma la
autarizacion guedaran irsubsistentes

« Eb informe de Servicios Institucionates debera presentarce dentro del
téeming de 4 dias de cumalido el servicio institucional

Ing. Carlos Antonio Loor Estd pruhitudo conceder servicios instituciorales durante los dras de descanso
coo RDINADOR GENERAL ADMIN'STRAT'VO FINANCIERO abligatorie, con cxcepcion de ias Maximas Autoridades o de casos excopionaies

debidamente justificaans por fa Maxima Autoridad o su Delegado.




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 3617
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO /‘

¥

Fecha de Vigencia Desde 20200824 Hora 0800 Hasta 2020-08-28 Hor;' 22:00

Motive  TRASLADGC Y MOVILIZACION DE LOS AUXILIARES DE SERVICIO DE LA DIRECCION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS DE LOS CENTROS ACTIVOS ACTIVOS PARA DESARROLLO DE
CRONOGRAMA DE MANTENIMIENTOS EN LAS INSTALACIONES DEL CENTRO DE ENTRENAMIENTO
PARA EL ALTO RENDIMIENTO CEAR RIO VERDE

No, Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-22 No. Comunicacién SD-DAID-2020-11394
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE ESMERALDAS - RIO VERDE

Kilometraje Inicic Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTCR /A

Nombres CAZA QUINCHIGUAND Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1708803315 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa PEI7294 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color DORADO Numero Matricula 3481288

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles Cargo DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPCRTIVAS

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emlsién  2020-08-24 07:40




GOB ECIEEE! Emisién de Salvoconducto para circulacion durante emergencia sanitaria por Cuvich 19

& PORLA UNGE DE FRAMTES CLDMOANCS Version 2

Soficitud No. 01A7-09NNVY 2020-08-24

Detalle de recorrido

« Provincia: Esmeraidas
Cantén: RiO VERDE

Tipo de identificacién Registro Unico del Contribuyente (RUC) (969
Documento de identificacién 1760006350001

Teléfono 0984124432

Correo electronico acastiHo@deporlégob.ec

Razén social {(Empresa) SECRETARIA DL DEEORTE

Nombres y apellidos CASTILLO GOMEZ ALYARC EDDIE

wwi . gob.ec



SE. RETARIA DEL DEPORTE

Fecha y hora generacién:

Hoja de Ruta

2020-08-23 17:24:43 (GMT-9)

Generado por: Segundo Enriguc Aranda Guevara
Informactin del Documents
No. Daoc.
SD-DATD-2020-1194 -
Documento: Referencla:
De: Sra. Trene Elizabeth Andrade Aviles, Directora de Administracién de Para: Sr. Tng. Alvaro Eddie Castillo Gomez, Director
Tnstataciones Deportivas, Secretarfa del Deporte ) Administrativo, Secretaria del Depone
Asunto: Solicttad de miovilizacidn al CEAR Rioverde Descripeion -
Anexos:
Fecha 2020-08-21 (GMT-5) Fecha Regisiro: | 2020-08-21 {GMT-5)
Documento:
Ruta del documento
A " No. N
tea De Fecha/Hora Accidn FPara . Comentario
FSTIMADO ENRIQUE
S Alvaro Eddie 2R20-08-22 10:39:3Y Scgundo Enmque AUTORIZADO. PROCEDER DE
DIRECCION ADMINISTRATIVA Castitla Gomez (ST | (GMT-5) Reasignar Avanda Guevara (D) | | ACUERDO A LQ SOLICTTADO
SALUDOS CORDIALES
DIRFCCION DE ADMINISTRACION DE Irene Flizabeth 2020-38-21 15:42:38 j Favio Electrdnico o
INSTAEACIONES DEPORTIVAS Andrade Aviles (SD) | (GMT-5) del Documenio
DIRFCCION DE ADMINISTRACION DF | Trenc Elizabeth 2NRU-UK-21 15:12,38 | Firea Digital de o D Fismado Elecwdnicamente
INSTALACIONES DEPORTIVAS Andrade Aviles (SD) | (GMT-5) Dacumento ocumento Fimady Eleaironicamen
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE | Irene Flizaheth 202-08-24 150236 { o Alvaro Eddie Castillo |
INSTALACINNES DEPORTIVAS Andrade Aviles (SD) | (GMT-5) egisLe Gomez (SD)
Diraccion: Av. Gaspar de Villanosl E10-122 v 6 de diciembre .
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{NFORME DE SERVICIOS ISTITUCIONALES

NrG, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTZ'DE , , -
SERVICIOS INSTITUCIONALES /6 FECHA DE INFORME {dd-mm.-a2) e

08-CM-DA-2020 31/08/2020

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR / PUESTO QUE OCUPA;
Manue! Caza /"' SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1

CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIC INSTHUCIONAL NOMBRE DE L& UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL ss,mﬁboa
Rio Verde - Esmeraldas DIRECCION ADMINISTRATIVA P
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL /

Sres. Gabriel Guayasamin, Mauricio Yacelga, Frankiin Chucchilan, Jaime 1za y Manuel Caza.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

LUNES 24/08/2020 . -
08h00 - 14h00  Traslado y movilizacion de fos funcionarios desdﬂ;ito - fio Verde. /
14h00 - 18h00 Trabajos realizados en el CEAR de Rio Verde.

7 :

Martes 25/08/2020 : -
06h00—17h00  Nos trasladamos al CEAR de Ric Verde para iniciacion de labores. /

MIERCOLES 26/08/2020 /
07h00 —08n0C  Traslado con Sr. Guayasamin para la compra de repuestos del CEAR- Rio Verde a Esmeraldas.
10h00 - 11h00  Retornoe desde Esmeraldas al CEAR- Ric Verde., "

06h00 — 11h0G  Inicio de labores en CEAR de Rio Verde.
11h0Q - 12h00 Traslado del Sr. Guayasamin del CEAR a Esmeraldas para hacer documentos en fa empresa Eléctrica y Agua potable,
13h00 — 14h00 Retorno desde |z ciudad de Esmeraldas ~ CEAR de Rio Verde.

- By .
JUEVES  27/08/2020 _ P /

VIERNES 28/08/2020 ‘ /,/'
06h00 — 14h00 Inicio de labores.

14000 — 20h00  Retorno desde Rio Verde — Quito llegando sin novedad

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el

FECHA: dd-mm-aa 24/08/2020 .'_,;8108/2020 | cumplimiento del servicio institucional, desde fa salida del lugar de

residencia o trabajo habituzgles o del cumplimiento del servicic

HORA: hn:mm 08h00 20h00 institucional s2gun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE . FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) i / dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm P
I~ B 7 ~
TERRESTRE _~] INSTITUCIONAL Quito-Rio Verde 24/08/2020 O?ghOO ; 24/08/2020 - 14h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL _Rio Verde-Esmeraldas J/, 26/08/2020 “ orhoo 26/08/2020 _t 08h00
TERRESTRE 4 INSTITUCIONAL . | Esmeraldas-Rio Verdg~ 26/08/2020 1Ch00 26/08/2020 ""11h0G
= -
TERRESTRE i INSTITUCIONAL “Rio Verde-Esmeraldas -~ 27/G8/2020 _~+ 11h00 27/08/2020 12h00
TERRESTRE RE INSTSTUCIONAL .~ Esmeraldas-Rio Verde i 27/08/2020 e 13h00 _‘/' 27/08/2020 1ahoo
TERRESTRE INSTITUCIONAL - Rio Verde-Quito - 28/08/2020 {7 14hoo - 28/08/2020 -+ 7 20h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publice, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.




B ) OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO | NOTA

Fl presente informe debera presentarse dentro del térmirio de 4 dias del
cumplim:ento de servicios institucionales, caso contrario la liguidacion se
e o demorard e incluso de no presentarlo tendria gue restituir los valores

——— - percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea

Manuel Taza /"’ superior al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la

C.l 1708803/15»3 autorizacion por escrito de Ia)daamﬁ'ﬁ\u\tm-%d o su D/ehz'gaaj]
A “\ /

_ 7] FIRMAS DE APROBACION
7 //
SANTONIO LOOR

A%g/é STILLO GOMES
!RE o NISTRAT!VO | COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO |
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( HABITACIONES NOEL Y MAR ¥ COMEDOR MANASITA

SERVICIOS DE ALOUAMIENTO POR CORTO TIEMPE) £ CASAS DE HUESPEDES
VENTA DE COMIDAS Y BERIDIAS BN FOMDAS f COMEDORES POPULARES, INCLUSC PARA LLEVAR

Pérez CBrave GRosa Cristina
Bireccion: Sector de la Mansion Calle Principal
\Teléfono: 0989 868 645 * Rioverde - Esmeraidas - Ecuador

Fecha de Emision __ DOCUMENTO CATEGORIZADO: N0~ Ay
> [ )5 0000100 0000951
28 |08 2029, C.i1302665292001 AUTMI1125869717

Sefor(es): e %ﬂ‘-’t’- Fa-:zél- ’
RUC: LA2BEOIIS . Gaia de Remision

Direccibn:... L3 0t © Telf
E’It. DESCRIPCION P. Unit. T/Venta
Y Noeches o / ‘7’2, 2C

hoSpedtuse Ao/
24 /'09) Y9020 _a ]
20 /o g/2020

SUB. TOTAL 12 %

FORMA DE PAGO -

SUB. TOTAL 0%

EFECTIVO - F
DINERO BLECTROMCO . @ DESCUENTC
esT CrionG v sus.7otaL 5| /4[4
QTROS +
VA 12 %

ecibi Conforme

o P Caxsblo it . smgrenis  Presiolo PUCOBOT BOAY36061 duk, 1114 Tk 2452725
del 876 01 975 fechn d Imp, 03 de Dicembre 201§ Véfda heste 03 de Diciembre 2070

Orlgingl: Adquirlente
Copia: Emisor

VALORTOTAL | A6 0

e
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ﬂ- Y Facturacidn Fisica ¥ Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
1302665292001

Tipe documento

Factura

Fecha emigién

28/08/2020

Auiorizacién

1125869717

Namero docurmenio

002-001-951

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI y deberd contener lo3 siguientes datos:

PEREZ BRAVO ROSA CRISTINA

i sy TR

HABITACIONES NOELY MAR Y COMEDOR MANABITA

PRINCIPAL PRINCIPAL
otro 2020-12-02 T 2114
o Eeta consulta no sustenta fa existenaa real de b ransaccidn, ni valida requisitos de lienado del documento

Recuerde la persona que simulle, oculte, anits, faisee o engafie on la determinacion de 1a obligacion tributaria, para evilar el pago de los wibuios

propins o de 1evneros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



COMEDOR “DON VALE”
,  VALENCIA CABEZA ANIBAL CRISPIN %
§ Direccion: Parroquia Viche Calle Simén Plata Tarres

WL rrancisco Glen Teléfono: 062 488-191
ESMERALDAS :-: ECUADOR Obligado a Llevar Contabilidad

Ruc: 0800352163001 DOCUMENTD CATEGORIZADD NO
) 0092323

AUT. SRk 112697149{0 001 001 00

liente: - %RO(J_ (%LZOL
echa?g4_ -y 2008 Telf.:

ve: IIOBE O 3% 1 Direc: (o 6ides

CANT. DETALLE V. UNIT.] TOTAL
—"foQ’l i sec éf?
OZLWAL@&W Y <6

FORMA DE PAGO “/ ) AuBTOTAL 12% A L p
ErECTVG = SUBTOTAL 0%
DINERO ELECTONICO BESCUENTO
VARJETA DE CREDITO f DERITO)| SUB TOTAL ({:
CTROS
. VA12%
"IMPREKM SARITA” S0t Casanova Danie! Ricardo RUC: 0sdBs 61009061 Aut. 3237 VN_OR TQTAL

¥.deimp. 22 de D8 del 2020 /Val. H.22 de 08 del 2021 Imp. 92351- 92700
Original Adquirente Copia Emisor Telff, 0969881284

7
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@ > Fecturacidn Fisica® \Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0800352163001 1126971490
Tipo documento Niimeto documento
Factura 001-001-92323

Fecha emision

24/08/2020
El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

VALENCIA CABEZA ANIBAL CRISPIN ' B COMEDOR DON VALE

SIMON PLATA TORRES SINY FRANCISCO GLEN SIMON PLATA TORRES S/N Y FRANCISCO GLEN
Otro 2020-11-22 8232

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta consulla no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documente.

Recuerde |2 persona que simute, oculte, omita, faisee o engafie en ta determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédiga Organico Integral Penal.



(HABITACIONES NOEL Y MAR Y COMEDOR MANABITA

SERVICIQS DF ALQJAMIENTO POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES
VENTA DE COMIDAS Y BEBDAS EN FONDAS ¥ COMEDORES POPULARES, INCLLISO PARA LIEVAR

GPérez GRrave GRosa Cristina

Direccidn: Sector de ia Mansion Calle Principal
\Teléfono: 0989 868 645 * Rioverde - Esmeraldas - Ecuador

Fecha de Emision  DOCYMENTQ CATEGORIZADO: N0 T A

> I w L] 600200100 0000952

” 2024
24 |og |20 R.U.C.:1302665292001 AUTHRi1125869717
Sefior{es): (/%'/l Uf—-/ GG.LG._,

RUC: I¥088@ 33 t S Guia de Remisién
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SUB. TOTAL 12 %
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ﬂ ¥ Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC alerizacién

1302665292001 1125866717
Tipo documento Numers documenio
Factura 002-001-952

Fechp emisidn

24/08/2020

El dncumento consultado se encuentra autorizado por ef SR, y deberd contener fos siguientes datos:

&
= PEREZ BRAVD ROSA CRISTINA HABITACIONES NOELY MAR Y COMEDGR MANABITA
u
PRINCIPAL PRINCIPAL
Otre 2020-12-03 21134
o Egta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida recquusitos de llenado dei documento,

Recusrda la personha que simule, oculle, omita, falsee o engarie enla detesminacion de la obligacion tibularia, para evitar ef page de kos trbutes

sraplos o de tercaros, serd sancionada con pana privaties: de libertad

Articule 298 del Cédigo Organico Integral Peial.



KARCHERZ

VENT& DF COMIDAS Y BERIDAS RESTAURANIES, INCLUSC) PARA, LLEVAR, SACTIVIDALES 1 Sk s
DIVERSCS / VENTA Al POR paAYOR Db MADERA NO IRARA JADA {EN BRUTC).

CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES
© Via Palesting frenfe a Tercena Don Zamo
miitachoez201 9@ gmail.com & 098540801 5 // Rio Verde- Fouador

RULC: 08023007200 - TSR agsanau_]%%%ﬁ‘ 0000016

] 1
NOMERE: ‘\M’x m ~ |
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V.UNIT | V.TOTAL

eSS

N

I
E TARS CREDTOIEEND m SUB-TOTAL _ﬁgg
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& > Facturacidn Fisica’ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0802230912001 1125911844
Tipo documento Nudmero documento
Factura 001-00116

Fecha emision

25/08/2020
£l documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
CHoezoum6ﬁ£zﬁﬁA§ELoURDEs | ) kAéCAERZ
;'IA .PALESTI.N;.!\ A P;.ALESTI.N.A. :
" otra 20201 2-1 .UK R o 6956 |

o Esta cohisuita no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafie en la detesminacion de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, seré sancionada con pena privativa de libertad.

Articula 298 del Cédigo Organico Integrat Penal.



[ KARCHERZ

VENTA GE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANIES, INCILUSC) PARA ELEVAR. JACTTIVIDALES [ SERVICICS
DIVERSCS. VENTA Al FOR MAYOR DF MADERA MO TRABA JADA (BN BRUTO)

CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES

O via Palesting,frente o Tercena Den Zomo
=ritachoez2019Ggmait.com & 0985408012 // Rio Verde- Ecuador

RULE.: 0BU2230512001- AYLSH. 12SAMB4d %ﬁfwgg 0000021
T ey e
NOMBERE: l_} Q‘\\h’& L«U;‘g .
wde Y e 505 (0% 1A 7

DIRECCION:

e AAORROADAS — me=ow

AUT: 950/ £ DE IMP- 10-DI-2019 - E.DE VEN.: 10-IC-2020/ DEL G000 AL 000D0G

3 [m oqsormmo][ ore ] supotal| R, O
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= wva12%| Oy 44
TOTAL LQQ(_)

"@hNazﬂemCm # Ruc: 0802112751001 / Mojia 304 y Obmecdo / Teli: 062450450 - DRIGINAL: CLIENTE - COPLA; EMISOR
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@& > Facturacidn Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0802230912001 1125911844
Tipo documento Numero documento
Factura 001-007-21

Fecha emision

25/08/2020
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
CHOEZ QUiNdN;EZ .F%I;1'A DE 1. OURDES - KARCHERZ
\...fIA PALESTINA . . VIII\ PALESTihiﬁ.\

Otro ' 20201210 6950

o Esta consulta no sustenta ia existencia real de ta transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de [a obligacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de tercercs, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 dei Codigo Organice Integral Penal.
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KARCHERZ

VENLA L CORIDAS ¥ BLBIDAS [N RESTAURANIES, INCLUSO PARA LIFVAR, JACTIVIDADES DE SERVICIS
DBIVERSCS. VENIA AL POR MATOR DE MADERA NO IRABAJADA (N BRUTC,

CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES

© Via Palesting. frente o Tercena Don Zamo
aitachoez2019&gmal.com & 0985408012 // Rio Verde- Ecuador

FA RA
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/ﬁ* ¥ Facturavion Fisics »  Valder de onpeobanios feicos

Validez de comprobantes fisicos

HUC Avtarizacita

U807 308770M 1125911844

a e documenis Flumiese datumenila

£ Factura 00100127

- recha emision
=)

25/08/2020
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HABITACIONES NOEL Y MAR ¥

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO POR CORTC TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES
VEMTA DE COMIDAS ¥ BERIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSD PARA LLEVAR

GPérez GBravo @Rosa Cristina

Direccion: Sector de la Mansién Calle Principal
Teléfono: 0587 868 645 * Rioverde - Esmeraidas - Ecuador

Fecha de Emision DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

o [ ] 500200100 0000853

oad
26_|©2 |2929R.1.C.1302665292001 ATM1125069717

Sefior(es): /L faner J (243

RUC: /40 28033 f b i Guia de Remistén

Direccibn 2542 T S

[ Cant. “DESCRIPCION P.Unit. | Tiventa
V—jl7) /f‘m Qn-ﬂaa‘dn L/, Lfé‘

5UB. TOTAL 12 %

FORMA DE PAGO %) 5U8. TOTAL 0%
EFECTIVC 3 i
DIERD ELECTAONCO QL’_#F Antorizad, ¢ ;'DESCUENTO
TARIETA CRENIC) | DEMTOY SUB. TOTAL $
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vA12% | <, SY
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ﬁ S Facluracion Fisica» Valider de comprobantes faleos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

1302665292001 1125869717
Tipo documento Nimero documento
Factura 002-0601-953

Fecha ermnision

26/08/2020
i documento consultado se encuentra aulorizado po: el SR y debera contenar los siguientes datos

PEREZ BRAVD ROSA CRISTINA HABITACIONES NDELY MAR Y COMEDOR MANABITA

PRINCIPAL PRINCIPAL
Otro 26201203 2114
o Esta consulla no susienta la exstencia reat de la transaccion, ni vatida requisitos de llenado del documento.

Recuerde o persona que simule, ceulle, omita, falsee o engafie enla determivacion de fa obligacion tibutaria, para entar el pago de los tributos
propios & de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codige Organico Integrat Pestal



ARCHERZ

VENTA DF COMIDAS Y BEBIDAS I RESFAURANTES, iNCI LSOy PARA LLFVAR, FACTVIDALDES 138 SERVICHKDS
DIVERSCS £ VENTA AL POR MAYOR DE MADERA NO IRABAJADA (i N BRUT D

CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES
_ O Via Pelesting frente o Tercenc Don Zamo
itachoez20i9Ggmail com & 0985406012 // Rio Verde- Ecuador
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ﬂ > Facturacién Fisica) Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0802230912001 1125911844
Tipo documento Niumero documento
Factura 001-001-35

Fecha emisidn

26/08/2020

Ef documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

CHOEZ QUINONEZ RITA BE L.OURDES KARCHERZ
VIA PALESTINA VIA PALESTINA
Otro 20201210 6350
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona gue simule, ocuite, omita, Talsee ¢ engarie en a determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.



KARCHERZ

VENIA D= COMIDAS ¥ BERIDAS EN RESTAURANTES. INCLUSOD PARA LIEVAR. JAC IVIDADES DE SERVICICS
BIVERSOS.S WENTA AL POR MAYOR Db mADERA NO TRABAIADA {7y BRUTC).

CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES
O via Palesting frente a Tercena Don Zamo
=rfachoer?20] $@gmal.com & 0985408012 // Rio Verde- Ecuodor
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HABITACIONES NOEL Y MAR ¥ COMEDOR MANABITA

SERVICIOS DE ALOJAMIENTO POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES
VENTA DE COMIDAS Y 3EMDAS EN FONDAS ¥ COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR

CPérez CBravo Rosa Cristing

Direccién: Sector de ia Mansion Calle Principal
\__Teiéfonc: 0989 868 645 * Rioverde - Esmeraidas - Ecuador

Fecha de Emision_ DGCUMENTO CATEGORIZADD: NO FA )
Dia Mo Ao ) ,
oo T 4.002001-00 000095 4
R.U.C.:1302665292001 AUTSRI1125869717
Sefor(es): ” L) 2y _PQ?D_
RUC:.. L 1OB DO 3YS
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M > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1302665292001

Tipo decumenta

Factura

Fecha emision

27/08/2020

Fl documento consulladn se encuenira aulorizado por el SR1, y debers cortena tos wiguisntes datos:

PEREZ BRAVQ ROSA CRISTINA

PRINCIPAL

Otro 2020-12-03
o Esta conaulta 1o sustenia la existencia real de la transaceion, ni valida requisitos de llenado del docementa.

Recuerde la persuna que simute, oculte, omita, falsee o engaiteenla determinacion de la obligacion tributarig, para evitar o page de log tributos

propios o de tercerss, serg sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

Autarizacion

1125869717

Himero documento

(002-001-954

HABITACIONES NOELY MAR Y COMEDOR MANABITA

23114
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KARCHERZ

VEMFA 13 COMIDAS ¥ BEBIAS EN RESTAURANTES, INCI USCH PARA LLEVAR. FACIVIDADES DE SERVICK S
DIVERSOS,/ VENTA AL POR MAYOR DE pMADERA NO TRABAJADA |1 iy BRUTO).

CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES
O vie Poiesiing frente g Tercena Dor Zamo
miriiachoezZ019@gmail com B 0985408017 /1 Rio Yerde- Ecuador

T
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—
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FIRMA AUTORCATIR, B CONFORME

n#nNmn(‘aﬂos  Ruc: 0802312751001 1 Mejia 304 ¥ Dimedo / Telf: 062450450 - ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR
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% > Facturacion Fisica) Validez de comprobantes fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0802230912001 1125911844
Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-49

Fecha emision

27/08/2020

El documento consuliado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener fos siguientes datos:

Sg e

GHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES "KARCHERZ

'VIA PALESTINA VIA PALESTINA
otro ) 20204270 6950
o Csta consulta no sustenta la existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde ja persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en 1a determinacion de la obligacidn tributaria, para evitar el pago de fos tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 dei Codigo Organico integral Penal.
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KARCHERZ

VENTA DF COMIDAS Y BEBIDAS FIN RESTALURAMIES, INCLUSO PARA |LEvAR SACIVIDADES DF SERVICIOS
DIMERSCS. VINIA AL POR MATOR TF MA LA NOIRABA IANIA (Frd BRUTO)).

CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES
O Vig Palesting rente o Tercena Don Zamo
ifachoer2019@gmail.com & 0985408012 {1 Rio Verde- Ecuador

I

RILC: 0802230512001 - g i | FACTURA 0000051
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oz 1)V
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R > Facturacidn Fisicad Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn
0802230912001 1125911844
Tipa documento Ntimero documento
Factura 001-001-51

fecha emision

27/08/2020

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener {os siguientes datos:
CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES . KARGHERZ
* VIA PALESTINA . VIA PALESTINA

Otro ' 2020-12-10 6950

o Esta consulta no sustenta fa existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafie en |a determinacion de fa obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integrai Penal.



KARCHERZ

MENTA OF COMIDAS ¥ BERIDAS B RESTALRANIES, INCLUSC) PARA I FVAR, AACTVIDADES D7 SERVICK TS
DIMERSCS./ VENTA Al POR PMAYCR 137 AMADERA, NOYRABAJADA (1:N BRUTO)

CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES

‘ O via Palesting frente o Tercena Don Zomo
xrifachoez2019@gmail.com B 0985408019 /{ Rio Verde- Ecuador

R 0807sggon- e yaress | FACTURA o

— KMjgmhc
Lo B ¥, ‘{‘-}
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ﬁ Y Focluracidn Fisica ¥ Validez de conprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Auterizacion

(802230912007 112591

Tipo documente

Factura

fecha emision

28/08/2020

1844

Namero documento

0061-001-56

Bl documente consuitadn se encuantra autorizado por el SR, v deberd contener fos siguientes datos:

CHOEZ QUIRGNEZ RITA BE LOURDES
ViA PALESTINA

Otre 20201210

o Fota connuita no suetenta n existersia real de fa bansucoinn o valio requistos

Recuarde i persona que seaule poulie, omitz Talsee o engane @

Grapios O dit WICEres, serd nanclonada 0on peid privativa an fiberlad.

Articuio 298 del Codign Orgénice integral Penal,

~a deternsaasion da ta obiigacion tribulaia para ovite

KARCHERZ
YIS PALESTINA

L350

A4e Hepado gel documentt

vt pago de los tientus



ARCHERZ

WEMTA DOF CORMINAS ¥ BERIDAS N RESTAURANIES, e LSO PARA LLFVAK, SACTVIDADES (3 SERVICKUS
PAVERSCS / VENTA AL POIR MAYOR DF MADFRA NCY IRABA JADA IEN BRUTOY

CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES

O Via Polesting frenie o Tercena Don Zame
ritachoez2 $@gmai.com & 0985408012 // Rio Yerde- Ecuador

o AUTSRI. T12o¢ 544:@1%959 0000060

RHQQEIN F DEIME: T0-DIC-2008 - EDEVEN.. 10-Di-2020 7 DELG2000TTAL D0CNO0

SUB-TOTAL
VA 0%
IVA 12%,

TOTAL




ﬂ > Facturacion Fisica ) Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

o R B Y o

RUC Autorizacién
0802230912001 1125911844
Tipo documento Numero docurmento
P Factura 001-001-60
Fecha emision
]
® 28/08/2020

Ef documento consultado se ensuentra autorizado por 2l SR, y debera contener los siguientes datos:

ﬂ CHOEZ QUINONEZ RITA DE LOURDES KARCHERZ
i
VIA PALESTINA ' ' VIA PALESTINA
Otro ' 202011210 6950
o Fsta consulta no sustenta |a existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde |z persona que simule, oculte, omita, Talsee o engafe en fa determinacién de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propics o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en diag'feriados A
ylo fines de semana o que implique el pago d wétlcos) /

No. 3578

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD / /
iy /
Institucion SE(:\RIE}ARiA DEL DEPORTE /
V 17606%5350001 /
A 3\ / /
2. DATOS DE\EMISION RE LA ORDEN / /
‘ /,

Ciudad  QUI
Fecha de Vigencia\, Desde\2020-07-06 Hora Hasta 2020-07-10 Hora 23:59

Motive  Traslado dé funcionariks de la Direccion dmlmslra - Unidad de Activos {(Jeyson Chala, Caros Cardenas,
Ricardo Vinleza), para ka Constatacion Fisica del C AR CARPUELA.

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION J
Fecha 2020-07-03 ' No.Comunicacion SD-DA-2020-1682
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DEfI ABURA-CEAR CARPUELA

Kilometraje Inicio / Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / }(

Nombres  CAZA QUINCHIGUANO *" argo CONDUGTOR

Namero de Cédula / Pasapprte 1702}303315 dee Licengia E

4. CARACTERISTICAS L VEHICUL‘O

J

Ndmero de Placa PEA2400 f’i Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4 TM
Color LANCO ,’i Namero Matricula \ 3398337

i
£

Fi 7

5. DATOS DEL S?LICITANTE Ji

£
Nombres IN(%. ALVARQ C,/%STILLO GOMEZ Csﬁlo DIRE(}XOR ADMINISTRATIVO
! /

Realizado Po/ ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de E?‘isién 2020-07-03 14:27

/




| Issiiiucion: T H
| e i'_sgcas'..a;zmosa DEPORTE J
t B .
: STCRETARIA DEL DEPORTE - FLANTA CINTRAL —l i
——- i
P i—

CLASE OF DOCUMENTO R TEPALDG

T1p0 DE DOTUMENTC RESPAL

COMPROMISO NORMAL GTRES GASTOS

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

e CASTOD

i
H H
| peasEoEREDSTRC | COM | CLASEDF 017 1 OGA i

+
=G F FY ECY uBg - MONTO
< o 900 o 530203 1701 F132,000.00

TOTAL ¢RESUPUESTARIC 230000000

S0 CIEN ML DOLAR

SESCRIPCION: .
Enrelerencia &
servicorzs de la 17

s .
nprajcs lnnunants Y

o, 5O-DF1-2020-0049, cartfica & O
205 2l alereCis fisca: T020

i
rESTADO REGISTAADO: ABROBADO:

DATOS APROBACION

APROBADO

FECHA
14/01/2020

!
|
. ,, |

|







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

*Institucion:
Unid. Ejecutora:

Unid. Desc:

SECRETARIA DEL DEPOSTE

NQ, CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

30

15 0t 20

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE PE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO

COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG Sp ov ACT ITEM UBG FITE ORG N.Prest DESCRIFCION MONTO
Gt 0o Q00 001 570102 1701 001 0000 0005 Tasas Genarales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- Licencias $500.00
y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO $500.00
TOTAL

SON: QUINIENTOS DOLARES
DESCRIPCION:

£r referencia al memorando No. SD-DP1-2020-0049, certifico |z disponibiidad presupuestaria para el reeribolso a conduciores per concepte de peajes para el ejersicic

fiscal 2020,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO

FECHA:
15/01/2020

Funciunario Responsable Director Finaaciert




Memorando Nro, SE-DF-2020-065¢

Guito. .M., 15 de caero de 2028

PARA: S g, Alvare Bddse Caxnllo Gusnes
Pecector Administrative

ANUNTOR Cuertheaadn Prosaproe st

sdoae fevter B S e e
cion PO 2020 de b

G200 con el el B Deevion de

Foavsoloreacit sl mwmeranda ool ST2-100- 26

sades do b Divecenin

Planpticacadn e Inversin de e Distiocnsn ciie R weris
Financwero. of respevto adiunte [ cortificacidan pros
de CRevmbulvos o cundiiclores por concepla dy peafes o ol vaion de SID0LGG e nos GG dekies &

fomn Entaddos eidos de Norteamenoa

Particular que consatce para oz Diees aorinenles

ATCKLEne s,

i S Fernepl efoo e

lirg, Cistion Cnaalde Hidaleo Foita

ARECYOR FINANCIERU

Reterotoing,
Y B 1 EY

(EEEA/T B

Jin

OSWALDO HILALGO

g FRLLAIN



)

GEBOETE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIM

IENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICHDS
INSTITUCIONALES

09 - CM-DA-2020

FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa
16/09/2020

VIATICOS

X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

rAPEiL\DOS - NOMBRES DE LA O EL Servidor
Manuel Caza Quinchiguano

-

PUESTO QUE OCUPA:

'SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO N
Riobamba - Chimborazo

ST}U‘(IONAL

INOMBRE DF LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA [dd-mm-aa) |- HORA SALIDA (nh:mm)

e

FECHA LLEGADA {dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mm)

.

d

17/09/2020 / 07h00 £

" =
4 20h00

18/09/2020

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCKONALES:

Sres. Edwin Chica, Alvaro Valdivieso, Carlos Cardenas y Manuel Caza

~

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Zona! 3, y el traslado del servidor Carlos Cardenas para realiz

Traslado y movilizacion de los funcionarios de la Direccién de Tecnologias de la informacién, sefiores Edwin
Chica, Alvaro Valdivieso para realizar el mantenimiento de las computadoras e impresoras de la coordinacion

del cableado eléctrico en el cuarto de comunicaciones de la coordinacion zonal 3.

ar el montaje de un rack de paréd y la adecuacién

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO PE TRANSPORTE NOMERE DE
[Aéreo, terrestre, ORTE RUTA
maritime, otras) TRANSPOR FECHA HORA FECHA HORA
/ . dd-mm-aa hh:imm , dd-mm-aa hh:mm
- =g o o
TERRESTRE ANSTITUCIONAL Quito-Riobamba / 17/09/2020 07h00 17/09/2020 10h30
. rs
TERRESTRE / INSTITUCIONAL Riobamba-Quito 18/09/2020 .7 17h00 4 18/09/2020 .| 2cho0
) DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: - TIFO DE CUENTA: P ‘Ne. DE CUENTA: /
AUSTRO AHORROS - 0317352345
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LAOGEL RESP%LE DE%UNIDAD SOLICITANTE
vl /
} sasir _"“). .
Sr. Manuel Caza ) N/ Ing"Atvaro'Fddie Castillo
C.1. 1708803315 DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FIRMA DE LA AU 1DAD NOM%N A 0 S DELEGADO NOTA: €sta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por la
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
. [/ > ) 5\ institucionales; salvo el case de que por necesidades instituciomales la
T '_’ A '7\_ / j Autoridad Nominadora autorice.
N / » De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
© autarizacion quedardn insubsistentes
AN / s £l informe de Servicias Institucionales deberd presentarse deniro del
i sl /| término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
E g . ’ Estd prohibido conceder servicios institucionates durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionaies
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO debidamente justificados par lz Mdxima Autoridad o su Delegado.
Ministanio
del Deporte |

135

DIRECCION FINANCIERA ,&'-;e,%p

4 - 1403V






ORDEN DE MOVILIZACION No. 3634
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que impligue el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-17 Hora 07:00 Hasta 2020-09-18 Hora 20:00

Motive  Trasiado y Movilizacion de los servidores de la Direccion de Tecnologias de la informacion sefiores Edwin
Chica y Alvaro Valdivieso para realizar el mantenimiento de las computadoras e impresoras de la
Coordinacion Zonal 3. y el traslado del servidor Carlos Cérdenas para a realizar el montaje de un rack de
pared y la adecuacién del cableado eléctrico en el cuarto de comunicaciones de la Coordinacidn Zonal 3.

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION
Fecha 2020-09-16 No. Comunicacién SD-DTHC-2020-0194
Lugar Crigen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE CHIMBORAZO-RIOBAMBA e

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CAZA QUINCHIGUAND Cargo CONDUCTOR

Numero de Céduta / Pasaporte 1708803315 Tipe de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PEI7287 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color NEGRO Numero Malricula 0376102

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Ing. Edwin Wladimir Chica Arteaga Cargo DIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y COMUNICACION

Realizado Par ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2020-09-16 13:59







Memorando Nro. SD-DTIC-2020-0194

Quito, D.M., 15 de septiembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddic Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITUD DE MOVILIZACION PARA MANTENIMIENTO EN LA ZONAL 3

D¢ mi consideracion:

En atencion al documento No. SD-CZ.3-2020-0863 donde ¢l Coordinador Zona 3 - Marco Bonito regquiers
we realice un mantenimicnte de fas computadoras ¢ impresoras del lugar, solicito comedidamente autorice
a quien corresponda fa movitizacion para ol dia jueves 17 de septiembre a las 07:00 y rewomo ¢t 18 de
septiembre  lus 20000,

Asi mismo solicito comedidamente su aotorizaciom para que ¢l sefior Carlos Cardenas pueda
acompaiamos a realizar ¢l montaje de un rack de pared y la adecuacion del cableado eléetrico en el
cuarto de comunicaciones de Ta coordinacion zonal 3. En ¢ste sentide Tas personas que nos trastadariamos
son Alvaro Valdivieso, Carlos Cardenas (previi astorizocion) y quicn suscribe este documents.

Con sentimicnios de distinguida consideracion.

Alentamente,

{hocusmento firmade electranicamente

Ing. Cdwin Wladinur Chica Arleaga . .
DIRECTOR DE TECNOLOGEAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION

Referencius:
- SD-CZI-2020-0863

Copiiu
St Tlgo. Alvaro Alexander Valdivieso Remero
Asistente de Tecnologias de la [nformacian

s Ing
Analist

Seaundo knrigue Avanda Guevara
a de Servicios Generales

S Tng, Marco Ennigue Bonite Palicios
Coordinador Zonal 3

Sr. Carlos Rodollo Cardenas Mejia
Auviliar de Mantenimiento

* Cracomento finmao SbeHak

1/1
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e o ) )
)BEf  meTX Emision do Salvoconducto para circulac én durante emergencia sanitaria por Cowid- 18

N T AT O LA Vargion 2

Solgitug No, HTAZ-0AB3WI 2020-G3-18

Datos del solicitante

TIPO DE IDENTIFICACION REGISTRO UNICO DEL CONTRIBUYENTE (3UC:
IDENTIFICACICN P 70000500001

NOMBRES Y APELLIDOS CASTILLY GOMEZ ALVARO EDDIE

EMPRESA S ARIA DEL DELPORTE

IDENTIFICACION SOLICITANTE 717153918

CORREQ ELECTRONICO acastilo@@duportie.goh.ec

TELEFONO Ougats

Informacién de Solicitud del Tramite

Tramite: Emisién de Salvoconducto para circulacion durante emergencia
sanitaria por Covid-19 Version 2

Declaracidn de responsabilidad

Declaro que la informacion que registro es verdadera y que he verificade que la persona a emiiir el salvocenducto no
presenta sintomas de COVID-19

1

Numero(s) de placa(s) de (fos) vehicuinis} que se usara{n} pata la movilizacion SUZUKE GRAND VITARA PELT2ES

Personal

Nombre y apellide del conducior MANLEL CAZA

Listado de acompanantes
« Cedula/ Pasaporte: 1718232737
Nombre y Apellido: EDWIN CHICA
« Cedula’ Pasapoite: (7065/4639
Nombre y Apellido: ALVARD VALDIVIESO

Detalie de las actividades a realizar Tiaslado v Movilvacon de los servidores de la Civscoon ge Tecnologias de la Informacon ssiues

0 las computadoras o mpresoras de la Coordmacidn Zonal 3.y el

sal

fdwin Chica y Alvaro Valdiviess para
rvidor Cados Carde
nes e i Coovdn s Aongl 3

wacion del cabieardo eléctrice an el cuano de

irasiado de ara areal de wnrack de pared v ia ad

[EVIRAER

Recorndo

Delaile de recorrido

Pagun e




(HOBEC

R W R CRE N

Veraion 2

Selictud No. B1AT-CABRSWIE

s Provincia: Chimborazo
Canton: FIOEAMEA

Tipo de identificacion Regstro Umnro del Contnbeyventg (HUC

Documento de identificacion U a000GRN001
Telefono 34124432

Correo electronico acastiiciddeporie yob.co

Razan social {(Empresa) SECRETARTA DEL DEPORTE

Nombres y apellidos UASTILLO GOMEY ALVARC EDDIE

A, B0, B0

Ermmain de Salvoconducta para cirgulacidn dguranis

emargencia santara pol Covid-19

20206-03-16

~
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INFORME DE SERVICIOS ISTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES / FECHA DE INFORME {dd-mm-a2) /
| 09 CM-DA-2020 ) 21/09/2020
Q.ATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR — PUESTO QUE OCUPA:
Manuel Caza SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1
CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA{}X“SERVIDOR
Riobamba - Chimborazo ’ DIRECCION ADMINISTRATIVA
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL / ’
Sres. Edwin Chica, Alvaro Valdivieso, Carlos Cardenas y Manuel Caza.

_INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

17/09/2020 7~ .
07h00 = 10h30 Traslado y movilizacién de los funcionarios d?e Quito — Riobamba. -
10h30 — 20h00 Realizacgién de las labores encomendadas.
18/09/2020
08h00 — 14h00 Realizacién de labores encomendadas. .
14h00 — 17h30 Traslado de los funcionarios desde Riobamba ~ Quito, llegando sin novedad. -~

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
. | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA: dd-mm-aa 4" 17/09/2020 |- 18/09/2020 “1 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

“residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

HORA: hh:ram - 07h00 17h30 institucional segun sea el caso, hasia su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritima, otros) i dd-mm-aa hh:mm dd-min-aa hhznm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Riobamba 17/09/2020 4 07h00 »‘/17/09/2020 “" 10h30 ‘
TERRESTRE e INSTITUGIONAL P Riohamba-Quito 18/09/2020,/' 14h00 .~ 18/0%/2020 " 17h30 A

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a borde o
boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR CO NADO NOTA

- £l presente informe debera presentarse dentro del términa de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucicnales, caso contrario la liguidacién se
demncrard e incluso de no presentario tendria que restituir fos valores

7/ percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
Manuel Caza superior al numero de dias autorizados,-se deberd adjuntar la
C.l. 17088033//5/) autorizacién por escrite de la r\fféxirﬁé’Autoridad D%Belegadc

~ 7 .~ FIRMAS DE APROBACION ,

DIRECTO INISTRATIVO COORDINADO

Ing, AL ARO EBDIE CASTILLO = Ting. {
0
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BUENANO CORDOVA LEONOR XIMENA
HOSTAL

“El Turista del Chimborazo”
Cell.: 0959511987
Direccion: Tambo Chuquirahua 9
Riobamba - Ecuador

R.U.C. 0602330730001

FACTURA 001-001-
N. 006142

Aut.S.R.l.: 1127024620

\“REGIMEN MICROEMPRESA”

rFeu:ha: Ve 0. 9p rid) 'GuiadeRemistn:

onte:
Cliente: vHC(VIUe l C’QZ&.
WRUC )HOBRO33,5 - ek
Direccién: =3, : { o ’ )
(Cant, DETALLE % V.Unitario | V.Total |
________ t—l_@i..\)f’,,&c,\df’ [3s#

Buerrero Landa Oscar Daniel - Imp. Reflex - RUC 1803565517001 AUT, 13722 . 1995401643

p

Impreso del B10T al 6500 &l 02 / Sepliembre 2020 +  Caduca: 02/ Septiembre / 2021 Sub Totat §
F[—Lu—g"'mﬁ%@%m Tt LVA.0% |
raco { | A
Importe LV.A, §
Tolal Factura§ | 2/ () ';

- Enlregué canforme Recibi conforme

CRIGINAL: Adguirente / COPIA : Emisor
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'ﬁ > Facturacion Fisica  Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacien
0602330730001 1127024628
Tipo documento Nimero documanto
Factura 301-001-6142

Fecha emisitn

18/09/2020

El dpcumento consultado se encuentra autonizado por ¢F 7, v debera contener log siguientes datos

BUENANO CORDOVA LEONOR XIMENA HOSTAL EL TURISTA DEL CHIMBORAZO

TAMBO CHUGUIRAHUA @ TAMBO CHUQUIRAHUA 9

oo 2021-09-02 3733

Ista consulta ro sustenta la existercia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Reclerde 1a persona que simute, oculle, omita, falsee o engaiie en la determinacion de la ohligacion tnbulana, para evitar el pago de los tnbutos
propics o de lerceres, serd sancionada con pena privativa de fibertad.

Articile 298 del Codiga Orgdnico Integral Penal.



!
|
SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linga/SriComprobanteFisicoWe..

asee

Q
-

/ﬂ\ Y Facturscion Fisica > Valider de comprobantes fizkos
L
; Validez de comprobantes fisicos
Q RUC Autorizacién

1703049740001 1126998226
<]
B Tipo documento Mimero documento
> Factura 001-001-3156
$
@ Fecha emislon

17/09/2020
-
El documento consultado se encuantra autorizado por el SR, y debera contener jos siguientes datos:
2
=) Razin social Nombre comercial

GARCIA PARRA MARIANA GLORIA LA ISLA
"y
Direccién matriz Direccién establecimiento
10 DE AGOSTO 28-41 Y CARABOBO ' 10 DE AGOSTO 28-41 ¥ CARABOBO
Ciase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprents
Otro 2020-11-27 13405

@  tsto consultano sustenta ba existencla real de la transacclon, nf valida requisitos de llenado de! documento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafie en fa determinacion de |2 obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sahclonada con pena ptivativa de libertad.

Articuio 298 del Codigo Orgénico Integral Penat.

tdel 24/10/2020 23:21



GARCIA PARRA MARIANA GLORIA RUC.: 1703049740001
[]Sﬁa, FACTURA S 003-001-00

Restaurant - Marisqueri
Sarisracli::ndu a su Paladar O 0 O 3 l 5 6
Direccién: 10 de Agosto 28-41 y Carabobo Aut. SRI.: 1126998226
Telf. 2946146 - Riobamba - Ecuador

e Monoel Gz -
f o p L f
Riobamba:_{ ¥ de  Se P oA /rr’ : del 202 O
Rucscl _[FO8BC3/E T Tl
Direccidn: o 4o ’
(cant. DESCR ON P. Unit. V. Total |

Wi oo | T(y 12 /4
7 N
i

\
)

FORMA DE PAGC SUB TOTAL Ji%s

EFECTIVO v
VAD%

DINERD

ELECTRONICO
TARJETA DE

a1z % | 2/ gf;

CREDITO / DEBITO

OTRODS

IMPORTE DEL IVA

7=
PINCAY GAVILANES SOFIA FERNANDA R.\.C, 0803823566001 Aut. 33405 L 2
Tolt: 2667681 1 F. autorizacion STAGOSTG/2020 Dal 93161 aiooazsn  TOTALFACTURA g"“

VALIDO PARA SU EMISION 27 DE NOVIEMBRE DEL 2021

\

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO  DRIGINAL: ADCUIRENTE COPA: EMSOR J




Do a§o«iowo b Fead o

3

& > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0600692495001 1126875512
Tipo documento Ndmero documento
Factura 001-001-3904

Fecha emision

17/69/2020
Ei documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:
CAGUANA Tl;NléMéAlCéUAY EMILIA o MDlLEJﬁl&é E‘JE.LZI:IO;RTE
LA CERAMICA 11 D; NOVIEMBRE v RICARDO DISCALZS " LA CERAMICA 1 : .i:I.JE &dﬁé&ién& \'4 RIClARDO DISCALZS
Otro o ﬁ.021.'4:3.s.=43.1\. o N 2152

o Fsta consulta ne sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacién vibutaria, para evitar el pago de los tributos
praopios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.



= 5 Caguana Tenempaguay Emilia

% MOLLEJITAS DEL NORTE

P, 15 Direccion: 11 de Noviembre y Ricardo Discalzi
S "2 (La Cerimica) Telf (03) 3 conog RIOBAMBA - ECUADOR
RUC. 0600692495001 '

AUT. SR1126878s12 1011} S.00+001 000003_904
Lugary Feche: (0 b ba il [oc /20 2e )
Sr. S3q

Direccion: Gy bo
RICLL e 25022, &
CANT. | DETALLE

Telf: 09184260 24
[v.onaRi0] V. ToTaL

RMA RUTORIZADA
CARLOS ENRIIUE EDIGRAFIC PALTAN
001 AUT. 2152 DEL 003301 AL 004000
TO/2020 - F. CADUCIDAD D1/AGOSTO2021
ORIGIWAL: ADGURENTE/ COPU EWISOR_DOCUMENTO CATESORZADO: 10 TOTAL FACTURA§ | € « 5T
=

22 EFECTIVO DINERC ELECTROMICO | TARJETA DE CREDITOIERIT OTROS
2k § $ $
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DEPORTE

130

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
NSTITUCIONALES /

10 - CM-DA-2020

FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa .-~
18/09/2020

Manuel Caza Quinchiguano

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS AUMENTACION I l
DATOS GENERALES -
MPELLDOS - NOMBRES DELA G EL Servidar PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVIC)WJNSTTTUCIONA[
Carpuela - Imbabura

NGMBRE DE LA URIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA [dd-mrm-gs) HORA SALIDA [hh:mm)

FECHA LLEGADA [dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mm}

uxiliares de servicio para cumplimiento de cronograma de mantenimiento para realizar en
el Centro de Entretenimiento para el Alto Rendimiento CEAR Carpuela ~ Imbabura.

21/09/2020 08h00 25/09/2020 ] 22h00
RERVIDORES QUE INTEGRAN LQS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Sres. Gabriel Guallasamin, Daniel Cérdova, Fernando Rivas, Mauricio Yacelga y Manuel Caza.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE: _
Traslado y movilizacién de los servidores de la Direccién de Administracién de instalaciones ortivas,

s instalaciones

TRANSPORTE
TIPO PE TRANSPORTE NOMSRE DE SALIDA LLEGADA
[Aéreo, terrestre, RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm o
TERRESTRE - INSTITUCIONAL 4 Quito -Carpuel/ 21/08/2020 v 0800 21/09/2020 ' 11h00
TERRESTRE ~7| INSTITUCIONAL .~ Carpuela- Quito 25/09/2020 - 19h00 ,/'/ 25/09/2020 -7 22000
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TiPO DE CUENTA: T No. DE CUENTA;
AUSTRO AHORROS 0317152345
FIRMA DE (A O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADE LAOEL RESPONSWNIDAD SOLICITANTE
- —
Sr. Manuel Caza /" Nag. Alvaro Eddie Castifio
C.l. 1708803315 DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FIRMA DE LA AUTO! NOTA: Esta soficitud deburk ser p da pare su A 180, con por k
a mancs 72 horss de anticipackén amh de lor sewiclos

Mm:ﬂodm'twpﬂmhﬂmh

+ De no existir disporibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autoridacion quedardr insubsisteriles

* El infforme de Servidos !nmstitucionales deberd presentarse dentro del
términc de 4 dias de cumplido &l servcio institudcnal

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Esté prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatario, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcicnsles
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

—_—

DIRECCION FINANCIFRA

NOMBRE:

RECEPCION DE Documen TOS

3G E0T, 22
AN&xos:m_)A'_\

T ——

MINISTEF; ()
el QEPGHYE
= .

g;*:

—

HOE A
T e—

e

RECIEIDO POR







ORDEN DE MOVILIZACION No. 3637
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias ferlados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia  Desde 2020-09-21 Hora 08:00. Hasta 2020-09-25 Hora 22:00 //

Motivo  TRASLADD Y MOVILIZACION DE SERVIDORES DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE

MAURICIO YACELGA, AUXILIARES DE SERVICIO PARA CUMPLIMIENTO DE CRONOGRAMA DE
MANTENIMIENTO PARA REALIZAR EN LAS INSTALACIONES DEL CENTRO DE ENTRENAMIE
PARA EL ALTO RENDIMIENTO CEAR CARPUELA, IMBABURA.

No, Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-09-18 No. Comunicacion SD-DAID-2020-1334
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE IMBABURA- CEAR CARPUELA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

INSTALACIONES DEPORTIVAS GABRIEL GUALLASAMIN, DANIEL CORDOVA, FERNANDO RIVAS Y

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  CAZA QUINCHIGUANO // Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1708803315 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PENW777 Marca / Modelo LUV D-MAX 2.4L CD TM 4X2

Color PLATEADO Niamero Matricuta  A214553

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles Cargo DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE

INSTALACIONES DEPORTIVAS

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2020-09-21 07:56

x



GOBECW Emision de Salvoconduclo para circulacion duranie emergencia sanitaria por Covid-19

SORTA UMCE DE T AMTES CLOENDS V@l’SiOH 2

Salicitud No. 01A7-0AB7EA 2020-09-21

Recortido

Detalie de recorrido

« Provincia: Imbabura
Canton: CARPLELA

Tipo de identificacion Reqistro Unico del Contritiuyente {RUC) (8698
Documento de identificacion 1760006350001

Télefono 0884124432

Correo electronico acastifo@deporie.qob.ec

Razon social (Empresa) SECRETARIA DEL DEPORTE

Nombres y apellidos CASTILLO GOMEZ ALVARO EDDIE

ot S O
=

-am

W, g0b, e0

7T r {izpargdo por wwawgobaec Paggnalde 2
RN AR .. {

& TR, RS AN
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INFORME DE SERVICIOS ISTITUCIONALES

glé‘gvfgggﬁéonssgg;iﬂ?ﬂON PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mm-aa)
10-CM-DA-2020 28/09/2020

DATOS GENERALES e
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: ~
Manuel Caza e SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 ,
CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAI./’ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O-EL SERVIDOR
Carpuela - Imbabura - DIRECCION ADMINISTRATIVA )
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCION =

Sres. Gabriel Guallasamin, Daniel Cérdova, Fernando Rivas, Mauricio Yacelga y Manuel Caza.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

AUNES 09/2020 ~
b =13h Traslado y movilizacién de los servidores de a Direccién de Administracitn de Instalaciones Deportivas desde Quito -
Carpuela. /
13h50-17h00  Se realiza los trab/a'prencomundados.
MARTES 22/09/2020 //
06h00-17h00  Realizacidn de labores encomendadas.
MIERCOLES 23/09/2020 -~ -
06h00 Inicio de labores. ~ 17h00 termino de labores.
10h50 - 11h50  Traslado y movilizacién con el Sr. Gualiasamin a comprar repuestos da bomba de agua, desde Carpuelia - Ibarra.
13h00-14h00  Retorno comprando los repuestos desda ibarra ~ Carpuela.
JUEVES 24/09/2020 —
06h00-17h00  Realizacién de labores,.
VIERNES 25/09/2020 -~
06h00-13h30  Realizacién de labores. ~~
13h30-17h00  Retorno desde Carpuela — Quito, llegando sin novedad.  —

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

Estos datos se refieren 2l tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA: dd-mm-aa 21/09/2020 ) 25/09/2020 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

HORA: hh:mm 10h00 17h00 institucional segiin sea el caso, hasta su ilegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TiPO BE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE. DE RUTA
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, ottos) . dd-mm-as - himm dd-mm-as hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito —Carpuela | 21/09/2020 7 i 10h00 ] 21/09/2020 7| 13nh50
TERRESTRE " INSTITUCIONAL | Carpuela-tbarra = 23/09/2020 _|- 10h50 | 23/09/202¢ |~ 11h50
TERRESTRE |  INSTITUCIONAL _-{ tbarra- Carpuela 23/09/2020 .|  13h00 < 23/09/2020 | 14h00 ]
TERRESTRE -~ INSTITUCIONAL - | Carpuela- Quito 25/09/2020 -]  13h30 |  25/08/2020 17 17hC0

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
- - Ei presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
- ) cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacidn se

demorard e incluso de no presentarlo tendria que restitulr los valores

4 . percibidos, Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
Sr. Manuel Caza superior al numerp de dias autorizades, se deberd adjuntar la
Cl. 17 3315) auterizacion por escrito de lgMﬂ’xTr’nme{ldad o su Delegado

3 // g L FIRMAS DE APROBACION egad

N/ (ifig. Eddjé Castillo TN ___pEta
" DIRECTOR ADMINISTRATIVO COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
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HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO

Direccién:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37

Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecyador
RUC: 1002683792001 AUTSRI: 1428162145
r ™
FACTURA 000001695
DOCUMENTO NO CATEGORIZADD m1'M1
cliente: Mol (oo e
Ruc: /9—0880536'5 [0 %%

({ Qspeckie

del A4 o0 75 |

e Se“{)'/?oﬂ()

FORMA DE PAGO

2, 8¢

IVA %

e

DMERG FLLC TROKICD

TARNETA CREDITO / DEBNTD:

VA 12% i&l,tq

OTROL

TOTAL

6Q o

IMPRESC POR. Juira Sanbage Res Marw - AGENCIAPUBLICITARIA. MADE Ghighics .. 087 807

RUC:

A o 5372 Emiskin 20 ENERC X120 imp. 121 - 7790/ VALIDO KASTA 28 ENERO 20 wm Cm- Emmar
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W > Foctwrecion Fisica ¥ Vatitler de comprobanies fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1643683792001

Tipo documento

Factura

Fecha emisidn

25/09/2020
B! docwmento rensultade s encyentta autonzado por el SRE v debera contener
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO

PLAYA DE AMBUGUI PANAMERICANA NORTE KM 37

Autorizacion

1126762145

Humero documento

001-001-1695

los ziguirnies datos
FIGSTERIA LL FOGON DFL PAISA

FLAYA DE AMRBLIOUH PANAMERICANA NORTE KM 37

Otro 0010128 5372
o Fata comativg o susteadi L isastesces real de s baso cwm n v hidu requasios deieiaan ded dociimenic
Recusrdy (o persona que simule, ooutie omita, falsee o engade en iz delerpenacidn de i chliganion Hidutaria, para ol

prapios o e I8rce o, 3093 SancIonaga con pena orivativa do hbel 1

Articulo 298 del Codigo Drganico Integral Fenai,

o ol by




HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccion:Playa de Ambugui Panamericana Norte Knj. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador

RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1126162145

4 ,} W
FACTURA |, 0000016p4

DOCUMENTO NO CATEGDHIZADR

Clignte: H [« 3 aTW)E _U = C L2 £
rue: L2.0 EOC NS 7 recha 2 ALH/FO1O

oo SRR
. /yv‘l ich
4 AT e

,

g
ERECTVO W A %

DRERD FLLS TRONGO

WAR%| b 84

RECIBI CONFORME TOTAL g. (v

WIPRESD POR; Jzirc Santisg Roses. Mers + AGIENCIA PUBLICITARA AT Grapiios ¥ - 062 807 -lmmn G
At Mo 5373 Ersaion 20 ENERO 2020 imp. Y21V~ T790 1 VALIDO HAGTA 28 ENERO X001 Criginel: Adcuirierm Caoip Emaar

TARJETA CRFOITZ J DERTO
OTROE
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M > Focturacicn Fisica® Validez de camprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1003685792001

¥ipo documenio

facturn

Fecha emizidn

21709/2020

Autorizacion

1126162145

HNumere documents

001-301-1654

i decurnenta consuliadn se encusnirg autortzada por £ SR v debera centensr los siguientes datos:

MENESES CHANDI KEVIN SANTILGE

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE kM 37

HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

PLAYA DE AMBUQLH BANAMERICANA NORTE KM 37

Gire 2021-01-28 5372
o Euta congilta no sustenta ta existenoo real de s trarssaecion, i valida requisios de llenedo del documenic.

fiar:

Prapios &

Articulo 738 del Cadigo Urgdnice integrai Penal,

de ta persona que simule oculle, ormeta falser o ergane enla determinacion de ia obligacion nbutatia, poaro evits

@ LRICORCS, SO Sanaionada oon pend privativa do ibernad

ago de los tributoz



HOSTERIA €L FOGON DEL PAISA

MENLSES CHANDI KEVIN SANTIAGD
Direccion:Playa de Ambugui Panamaricana Nofte Km., 37
Telf.. 062 637 284 / 0996591684 Ibarra - Feuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI[: 1126162145

FACTURA |~ 00000f656

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

crieme.-ﬂom_glf Coz g ‘
i {2OBB OB LS/ poena 81 J09/209 O

ok Tolef. -

racdi

A{}/r'mpnvtcﬁ crer 2. 14

__FORMA DE PAGO lltioodd ol

froe T = VA %
Py — VAR%|0 86
= TOTAL

RELIE
MFRESD POR: Jawg Ser Flojes Mars - AGENCWA PUBLICITARIA WADE Oraghins W.: 087 807 400 / D08EA2Y857 - townp.  RLIC 1002515839001
Aut Neo. n:mmxmomwm-mamm MENERO 2121 Onginei: Aduuirime [ Copss Emiscy
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M > Factwracion Fisicn > Valider de comprobantes fisioas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Auterizacion

1003683792001 1126162745

Tipe documento Numere documento

Factura 001-001-1656

Fecha emision

21/09/2020

Ei documento censuitado se encusintra autorizadn por ef SRi v deherd contenar fos siguignies datos:
2]

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGD HOSTERSA EL FOGON DEL PAISA
Py AYA TE AMBUOU! PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUOUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Dtre 200101 23 5372
o Fastac ik e susfEnla [ aristenoi real de la tansaenn, itk vegienss de Henade del documeniu

Fecusrde la persera que smule ocuile, omita, {efses o sngene en la determinacion dadu 2l chon ibutanz para evitar el

va g libertad

BIDPINS O U IRFCAICS, TEME SANCIONA GOT PENE |

Articulo 298 del Codige Drganico Integral Penal.




&

,%%. PE.C.H. HOUSE

. RESTAURANT BAR CAFETERIA |
b &5 A7AR HERNANDEZ SANTIAGO MIGUEL
RUC: 0401485300001

Dir.: Pana Norte SNy NN,
a 7 cuadras del puente B Juncal / Ambuqui
Telf: 0981408527 /  lbana- Bcuador

Caificacidn Artesanal Nro 081969

" FACTURA 1001 - 001 OG/OO 11442)
Autorizacion. 1126863373 ) ) Vi
Cliente: %Dfﬁctf())/f,(-.dc"qa — e ——— _._/ !
Ruc, L}E Cg 3_". S_V Fecha: .‘i}"""‘_\zg) < :2 2
"-!"\\__A Telf . e
"« _/|P.UNTARIO} TOTAL
Sc%_. -1 |
S - _ ]
SIEIOTAL§
EFECTIVO _p M0
DNEROELECTRONCS 2% VA )
RENECOITI AT Tota s, | 4 . o
OTROS: Qriginal: Cliente -

Copia : Emisor /

FAREDES SALAZAR LUIS GUSTAVO - OFFSET
EMISION 30 - JULIO - 2020 IMPRESION: 11

201 11700 VALIDO HASTA. 30 - SULIC - 2021

DLOR TELF 2655 862 1BARRA RUE. 1001226388001 AT 1663



e By

W > Focturacion Fisica d Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0401685306001

Tipo documente

Factura

Fecha emision

22/09/2020

Autorizacien

1126863373

Numero decuments

001-001-11442

Fl docuiento consitado 58 encusnira sutonzada par ef SKE v debera comensr fog sig.ientes daios

SALAZAR HERNANDEZ SANTIAGO MIGUEL

PANA NORTE SN ¥ NN

PE CH HOUSE RESTAURANT BAR CAFETERIA

FANANORTE SN Y NN

Olre 2021-07-30 1663

o Fata consulla no sustenta i axistenan reat e i

fenurde la pervona gue sirmale, eoulie, oriita, falses o engane enl

Srva e dnestad

PROPEDS b EPELarntss . nafl SRnTI0NRED Lo ) D

Articelo 298 del Codigo Organico Integral Fenal.

eion, 5 valin

asequitifos de llenado del dogunent,

renacion de la obbuacion tribstana, para svitar 2l pags de los b



HOSTERIA EL FOGON DEL PALSA
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccién:Playa de Ambuqui Panamericana Narte Km. 37
Telf.. 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI: 1126162145

(FACTURA| 000001667

DOCUMENTO NO CATEGORIZADG 001m1 /

ciente: M anel (a2 ¢

o

Rue: (?'0880331'5“ g Rcmzz/OQ(Q
W .

KU mentface ‘B

AN

s ] & 2
%

= PO CONPORME
erm (‘%géi;?)_ VA% |t OF
| = 181 GONFORME TOTAL L, <o

mm.msawnq-n--mnwmMmu‘;mmmlmr-m RLC 1062515836001
Au Neo. 5372 Emesiin 24 ENERO I20 imp. 1211 - 1740/ \LIOO HABTR 28 BNERO 2021 Qrigra: Adquirert Copin: Emisot




SOl R s® Y oo

e 08 @ o

S

ﬂ } Facturacidn Fisica ¥ VYalidez de comprobantes fivicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1003683792001

Tipo documento

Factura

Fecha emision

22/09/2020
El documento consuitado se encusnira autorizade sor el SR v debard rontens:
MENESES CHANDI KEVIl SANTIAGD

PLAYA BE AMBUDUI PANAMERICANA NORTE KM 37

Autorizacion

1126162145

Nimere documente

001-001-1667

l=s siguientes datos
HOSTERIA EL FGGOM DEL PAISA

PLAYA D AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37

Otro 2021 01-28 R372
o Esta consuita no sustenta fa existenca real de s transecoion, m valida requisites de Henado ded documents,

Recuerde Is persona que simule oculis, omita, falsee o engane en la determingoion de 3

BIORIOS € ge terceros, cors 8antinnads onn peha povativa de libertad

Articufo 298 del Cédige Grganico Integral Penal.

acion ributania, pora evita: ef page dejos tibules



HOSTERIN EL FOGON DEL PALSA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGC
Direccion:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 B37 264 / 0996591684  Ibarra - Ecuador

RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1126162145

FACTUBA |,,, ~(0000156¢ ]

DOCUMENTO NO

clionte: /L PFEE ém'z ' /s
Ruc: / A EEFCBD L mmm:)/(/’/ £e
; Telef.

(2
Jry
SUBTOTAL! 7 /
:;':’:Llc“bw ENTRE E “E IUA % O -
pp——— ' A 2% ]| ST
= L——/ ~RECIBI KONFORME TOTAL & ‘_".Z__J
AR WK Graghica Wi, 081 U1 400 { OOMGTANT - aims UG, 100251351001
Crignei: Adauiriete Copie: Emiecr

PRES0 POR: a0 Santage Acie Mana - AGENCIA
MMBHEMHB‘ROM“W-Wi HASTA 28 ENGRO 20

-
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ﬂ' > Fecturacicn Fisica » Validar de conmrobanies fisicos
. .
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacion
1003683792001 1126162145
Tipo documenip Numere document:
Factura 001-001-1669
Fecha emision
22/09/2020
El documentg consutada se ehcuenie avtorizado por ef SR,y dehera contener lag sigurenias Jalos.
MENESEIS CHANDI KEVIN SANTIAGS HOSYERIA EL FOGON DEL PAISA
PLAYA DE AMBUGU! PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUGUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Qtro 2027-G1-28 5372
o Fosta corstila no suslonta b oxisterisa seal de s bansaceioa miovabes reguis de denid dof documens.,
Racyerde o persona que ximule oculte orita, falses o engane en lo determinacion da b o on tributania, para svitn el puno de o tobiatns

PEOos OO0 WTGRI LS, SOne Santinadn Lon pena prdvativa de libertan

Articuls 298 del Codigo Organico Integral Penal



A PE.C.H. HOUSE

[RESTAURANT BAR CAFETERIA |

SALAZAR HERNANDEZ SANTIAGC MIGUEL
RUC: 0401485300001

Dir: Pana Norte SNy NN,
a 2 cuadras del puente El Jungal / Ambugui
Calificacién Artesanal Nro 081969 Tesif: 0981408527 / Ibana [Ecvador

" FACTURA 001-0010000_11455j

Autoruzacwon 1126863373

M&ut!’_@ga )
e OGF 3515 o s 00/
Direccion: lelj —

_CANT. DESCRIPCEON N P UNITARIO ‘TOTAL -

SUBTQTAL

v

3
W0 %
2% 1A
ToTaLl, | 609

Original: Cliente - Copia : Emisor

PARCDES SAT AZAR LUIS SUSTAVO TOFFSET GRAFICD LF 2055 862 1BARRA RUC 0012263688001 ALT 1BE3
EARSIGN 30 JuiC - 2020 IMPRESION 11201 - 11700 HASTA: 30 - JuLld - 2021




® @R R Y o

@w D

ono
-~

5}

il

ey

ﬂ > Facturacion Fisica ¥ Valider de comprobantes {fvicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

Auvtprizacion

0401685300001 1126863373

Tipo documento Nimero documento

Factura 001-001-11455

Fecha emisidn

23/69/2020

Bl documenio cznsmiadn se encuentd autonzado por el SRy deberd contensr og siguionles Jdetasz

SALAZAR HERMANDEZ SANTIAGO MIGUEL BECH HOUSE REST.{\URANT BAR CAFETERIA

PANA NORTE SN ¥ NN PANA NORTE SN Y NN
Otre 20210730 1663

15 e lfenodo del docmsnio

Recyerde la persona que simule, soutie, omita, falses 0 engane e ia deterninacdn de e b

acion tnbutona. para evilar ef pago de fos Uihutos
propios o de torceres, sovd sancionada con pena privativa de fivertad

Articulo 298 del Cédigo Organico integral Penal.



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENLESES CHANDL KEVIN SANTIAGO
cana Norte Km. 37

Direccién:Playa de Ambuqui Panameri
Telf.: 062 637 264 [ 0996591684 lbarra - Ecuador
AUTSRI.: 1126162145

RUC: 1003683792001

(EACTURA[ , 000001675

DOCUMENTO NO CATEGDRIZADG

Cliente: NCU’?U@Q CUC’\((Z«/ 7 i
rue: LEC 88%5315‘/ M,.-ZS[Q_Q{_Z’Q%:
: Te

SUBTOTALl €
idbilia WA %
::::::v::lm ) IUA ‘2% i :O‘
e TOTAL | (0= O
Toore - AGENGIA PUBLIGITARLA WADE Graghs ol 087 807 40 Trams  AUC ‘0281583001
07 Coginel: Aduriens Gopa Emact

IMPRESO POR. Juvc, Suotiege Rojes
s, Mo 5372 i 28 ENERO 2000 g 21 Th0 1 AALIOC HASTA 28 ENERO
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& > Foctwacion Fisiead Validez de comprobames fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RO Autorizacian

1003683792001 112671623745

%i Tipo documento Numerc documento

e Factura 301-G01-1675

(@ Fach’n eimision
23/09/2020

51 ]
-~

Fi aooamenta consultads s encyonlr autorizads por el SRE v debera contaner [as sigaienies datos

¢ &

MENESES CHANDE KEVIN SANTIAGQ HDSTEHEA tL FOGON DEL PAISA
nnp
FLAYA DE AMBUCUI FANAMERICANA MORTE kKM 37 PLAYA DE AMBUQLY PANAMERICANA NORTE KM 37
Olro 2021-31-28 0372
o Feta conmattn oo sushenbs b sdstencin eal de la trass g, o vl sdde Henads del ducumente

Facimerd

persona que mncle aculie, omita, falsee rengan

e dueienmnacton o [ nbigamon wibhania, paiag oy ilar o go de bon

I aaneiiiaen ativan i Ties gl

DG G e b

1085, POI

Articule 208 del Codige Drgarice Integral Penal i




HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO

Direccion:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Ibarra - Ecuador

Telf.: 062 637 264 ! 0006591684
RUC: 1003683792001 AUTSRI.: 1126162145
Ay
500001677 |

(FACTURA |,

DOCUMENTO NO GATEGORIZADO
Cliente: Honoe (o 2/(“‘ ; a
e LZCGE UBY IS Fena 23 (o875
Y !
Teief.. .

o NAR®[O. 4D
TOTAL |4 - vy

WPRENC POR: Jairn Sadingo Aoy M-MMWMMWMH'WMUIW_-Wl _m.cmmmm
umnna_mlmmm!wmtmmmamw Ciginal: Adeyirmets- Copin: Emect

Tt L
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A > Focturaciin Fisica™ Validez de comprobsntes Frsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1003683792001

Tipo docurmentio

Factura

Facha emision

23/09/2020

Autarizacion

1126162145

Namero documente

001-001-1677

El documents consultad e encuentra aulorizado por el SRI, y deberd contener o siguientes datos

MENESES CHANDI KEVIN SANTIALD

PLAYA DE AMBUGU PANAMERICANA HORTE KM 37

Gtre 20210128

o Esta copsulta oo sustenta la existenca reat de a ansecoon, 8 v

Pecuerde fa persona que simute, ooddis, omita, Talsee o eagaie on 15 geterminacion da la o

DFGTHOS G G ICTCRICS, SO SantIonada Con pend 3 va de binerta

Articulo 298 del Codige Girganico integral Penal,

HOSTERIA £L FOGON DEL PAISA

PLAYA DE .AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37

@
Ll
pu}
1

Lireguisitos de Benodo del documenio

acion tibutania, para @vitar el pags de los tnbutos



PE.C.H. HOUSE

R~

C.

; [RESTALRANT BAR CAFETERIA |

SALAZAR HERNANDEZ SANTIAGO MIGUEL

*)

RUC: 0401485300001

Dir.: Pana Norte SNy NN,

a2 cuadras del puente El Juncal FAmzugul

Calificacion Artesanal Nro 081963

Telf: 0981408527 / Ibara- Ecuador ¥

 FACTURA )
Autorizacign: 1)26863373 | 4 001 - 001 ( 0 D 0 l l 4 6 2
Cliente: }’iﬂl(cue/// @% a_ j/.
Ruc. }}QE’_(D _I% Fechu: _‘@C 29/5 9
Direccign: % . 5 \Te{f L
" CANT. ™ DESCRIPQION' _ ;P UN!TARIO TOTAL
O UER. Sl M M
SUBTOTALS. =
EFECTND | KK
DNEROEECTIONCD | wevA |
TREEGENHR TOTAL §. - é‘ \JD

Original: Cliente - Copia : Emisor /

F'AREDES SALAZAR LUIS GUSTAVO - OFFSET GRAFi
EMISION: 30 - JULKD - 2020 IMPRESION: 11201 -7

TELF 2955 862 IBARRA RUC 1001226384001 AUT.: 1863
VAL\DO HASTA 30 - JULIO - 2021
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ﬁ\ > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUT Autorizagian

0407685300001 1126863373

Tipo documento Nimero documenta

Factura 001-001-11462

Fecha emision

24/09/2020

El documento consultado se encuentra autarizado por el SR, v debera contener los siguentes dalos:

SALAZAR HERNANDEZ SANTIAGO MIGUEL PE.© H. HOUSE RESTAURANT BAR CAFETERIA
PANA NORTE SN Y NN PANA NORTE SN ¥ NN
otra 202147-30 Te63
° Lata consulta no sustenta 1z existengi real de bz tasaceion, ni vabolz reguizies de Hevado det documenns

Facuerde ig persena que simule, oculls omita, falsee o engafe en la delenninacisn de bz obl

ot tributang, para evitar o pago detos ilos

propos o de tercercs, vord sancionada con pana privativa de lberta

Articuio 298 dat Cedigs Organico Integral Penal.



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGC
Direccién:Piaya de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 } 0996591684 Ibarra - Ecuador

RUC: 1003683792001 AUTSRL.: 1126162145

FACTURA,, 00001681

DOCUMENTO

Cliente: //MC/ (- AAED el
20,0727

Ruc:

(P 2OPBO32/ T / FochsZCL.0,

s,
SUBTOTAL| & '
umnonaL, = 2
(freme ] ) ;
ez WA 12% | ©-O2
el
=1 & ToTAL O =
807 456 | JPASTI007 - lbare  RUC 100251500001

(NPRESO POR Jairo Santimge Picpit Moo - AGENCIA PUBLICITARA MADE Gimchics T, 081 F
Ml Nro, 5372 Ermisiin 20 EMERG 20730 kmp. T201-1740 / WALIDO HASTH 38 ENERO 2011 Criginel: Ackparinewt Cogia: Ermaecr
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ﬂ\ 3> Facluracion Fisicad Vafidez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizasién

1003683792001 1126162145

Tipo documentn Numess documente

Factura 001-001-1681

Fecha emision

2470972020

Bl dotumenta copsultado se encuentta auterizedo por el BRI, y debera contener 10§ sigurenies Jatos:

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMHBUOUI PANAMERICANA NORTE KM 27
Otro 221-01-28 5372
o Esta consulta no sustenta ka existenca rea de la angacoion, ¥ vahedy seauistos de Benado del documents,

Fecusrde iy persona que sirnule, nculie, omila, falsee o engane en {a deternrnacion de 1 obligacion ributana, para avita: el pugo de los tribitas
propios o di terceres, seid sancionada con pena privativa de tibertad

Articulo 298 del Codigo Orgénico Integral Penal,



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccion: Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 082 637 264 / 0996591684  Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRL: 1126162145

(FACTURA[ 000001690

DOCUMENTQ NO CATEGORIZADD

cionte: A dcnock  Coaen

ot

v
rue: L 2.0 8BO3S IS ! Focha: QS‘/OC{’/Z)Z
O Telet:

N menlfaie on

m SUBTOTALIS 9.3
(] VA %
DINERD FLICTRONIGO TREG E c v
BILIETA CAEDITE { GRS (;- Yo ) " IVA ‘2 % L.O } :
L o L/ “"RECIBACONFORME TO0TAL (O . O0)

WIFRESC) POR; Jaire Santisga Aosas Mans - MSENG (L PUELICTEARIA WKADE Graghins 'Wi: 087 507 A 1 DBME2I0E7 - oarry  RLC W02 SN
A m.sma-ﬁmnmmum-wmmmumm COriginal. Adkpineris Copma’ Ermmiar
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> Faciuracivn Fisica ¥ Valitfer de comprobantes fisicos
ol

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizagion
1003683792001 1126162145
Tipo documento Ninero decumento
Factura 001-001-1890

Facka emisidn

25/09/2020

El docurnents consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos,

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO ' HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

PLAYA DE AMBUOQU PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Otro 2021-01-28 3372
o Usta consulta no sustenta ke mstencia seal de |z transaceion, ni vebida reguisnos de Benado dol documento

Pecuerde la persona que simule, poulie, omita, falses ¢ engafie en la detenminacion de la obligacion tributaria, para evitar of nago de fos tributos

PrOmes O de 1ercerns, serd santionads oon pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codign Orgdnico Integral Penal.
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o TI91317025¢6:
Contrihuyente Especial
Resolucion N* NAC-0476
ﬂA]RIZ: Abraham Linccln N26-27 v .an
lgnacio
PBY: 02-3982500-0uits
SUCUMEal: Panamericans Norte km 4+000
Tramo: Cald ~an - Guay labamba

Fe g
Pakat JICANA VIAL 5.4, PANAL AL
CLEVE 1B ACCES0:210920, 111 -1317025001
201004 12 771660000366:
AT SRL ¢ 2109202001175 2500123100
AU ZTTIERD0O09FAG19
CAKRIL:ICN
FACTURA: G1G- G40-001277166
1/5ep/2020 11:04:05
Clase:TO14A
SERVICIO DE it if
TARTFA § Ulhe
Ve ¢ 0.00
a6 0,69
CLIPNTE - CONSUMIDOR FINAL
Bleosopr 9999999940909
Ferma oe pago: GTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FIRANCIERQ

RUC 1737117025003

Hﬁﬂrwh. nt&isJeLH

Desuehioion KYORAG-0476

MATRLY: ti aham 11nLu1| Neold oy i

024 G A00-uit o
Fanawerican <orte kn 849:62%
Jagaa - Iharr.

rACTIRA
PANAMERICANA VIAL 2., PANAVIAL
CLAYE DE ARCESC: 2108202007 1783170250607
2007038001395 7800G0247681
AUT. SRT -+ 2106202001179 3170250020070
TE001433 7800002 476811
PARRIL:TH
FArTURA 07 U3 0019959780
217Sep/20620 17:27:09
piase 1A
SERVICLT 0¥ PLAJE
VARIFAD & 1,00
Va: & 0,00
wTal % 1,00
CLIENTE: CONSUMLUCR FINAL
RAC/0T: 9998949985897
Farma dz pago: OTROS CON UTILIZACION
NEL STSTEMA FTIMANCTERD

HwL. 1781317025001
Coribuyinle '%FEL'1*
esnlucion N R ;
MEIRIL Ahrdhaw L1rcn‘n NZh-27 v San
de in
(2 -390500 Jaite
7 ORSAL: Panamaricana Norte km W+130
S Guay 11abasba- Tabacunde-Gajas

U TURA
Jf\ MERTCARA YIaL 5.4, PANAVIAL
[UAYE DE ACCESD:71092020011791317025G01
/\UJ0¢00011HQ“"30001448HE
a7 SRI : 2S0200117813702500 120000
SONTIGTIG G 44 ]
CARKTL (4N
aTURA L QGR- D20 - LU /G873
1"LWZWU 11228 qf
soa TOA
0 DB PEAJE
RiF&: § 0,00
Ve ¢ 000
STAL 008 1.00
1 TENTE: CONSUMILOR FINAL
{U"Fl 4965959359994
e 2 pago: JTRGS CON UTILEZ ALIUN
JEL SISTEHA FINANCTERO

RUC. 1791317025001

Cantribuyente Especial

Resolucicn N° MAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-Z7 v San
Ignacio

PRY: D02-3982500-uita

SUMURSAL Fanamericana Norte ki 1394700
Tramo: Iharra - Balivar

f

%HmarLR;LANA VIAL S.A. PANAYIAL

CLAVE DE ACCESD:721092020011791217025001
200902100062931 70000721717

AUT, SRI . 21092420011 79131702500120050
210006293 103000721717

CARRIL T

FACTURA ; 004-071-000624317

;iffcﬁ"Ohl 13:35:49

i TGi4
5 cfu Br PEAJE
e 740 8 100

fva: § 0.90
TOTAL + & ¢+ 0%

CLIENTE: tg HET ST

RUC/CT: 9t QHS??

Forma e ';30 (TROS (0N LTLIZACION
DEL SISTEMA - PNANCTFRQ



RUC. 1791317025001

Dordr thuyente Especial

Resolucion N° HAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 vy San
Ignacio

PBY: 02-3982500-Quito

SUCURSAL : Panamericana Norte km 4+000
Trama: Calderdn - Guayliabamba

FALTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCESQ:21092020011791317025001
20100400012771660000966819
AUT. SRI : 2109202001179131702500120100
400012771660000966819
CARRIL: 10N
FACTURA :01G-040-001277166
21/9ep/2020 11:04:05
Clase:TO1A
SERVICIO Dt PEAJE
TARIFA: & 0,60
va: § 0,00
T01AL ¢ § 0,60
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9599993999999
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERO

RUC. 1721317022001
Contqih;genhg ﬁsgecwg%

oluciin N7 NAC- )
ﬁi?gIE: ;hraham Lincoln N26-27 ¥ San

ignacio ]

PBY: 02-393250(0-Quito

SUCURSAL: Panamericana Norte km 83+625
Tramo: ajas - Ibarra

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CﬁAVE DE ACCESG:%&B%%?%%?}1?9:317025001
200703820113957E0 b
égg.ogggti 2!09202001179131?0150ﬂ120070
38001%9?&8000024?6811
CARRIL:
%igTURA:907~036—001995180
21/Sep/2020 12:21:09
Clase:TDA “
SERVICTD DF PRAJE
TARIFA: & 1,00
Iva: § ?.g?
CTOTAL ;& 100
: CLIENTE:qggggg?gggggglNﬁL
RUC/CE: € C9E _
ma dz pago: OTROS CON UTILIZACION
Foraa d2 pag DEL SISTEMA FINANCIERQ

RAC. 1791317025201
Contribuvente Especial
Resplucion N° NAC-0476
MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 v San
Tonacio
R 02-398250C -Guite
SUCURSAL : Panamaricana Norte km 304130
Trano: Guayllabamba-Tabacundo-Cajas
FELTURA
DONAMERTCANA VIAL 5.4, PANAVIAL
CLAVE DE ACCESO:21092020011791317025003
2I060260017997330001448511
AT, SRI ;- 21022020011791317025001 20060
250017957390001 448511
CARRIL : 4N
FRETURA: 00B-026-001799735
21/Sep/2020 11:28:40
Clase:TOTA
SERVICIO DE PEALE
TARIFA: ¢ 1,00
IvAr ¢ 0,00
TofaL ¢+ § 1,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9939999399999
Farma de pago: JTROS CON UTILIZACION
JFL SISTEMA FINANCIERO

RUC, 1791317023001

Contribuyente Especial

Rasolucion N°. NAC-0476

MATRIZ: Abrahim Linco!n KZ6-27 y San

Ignacio

bBY. 02-3082500-Guito

- QUCURSAL: Pamvamericana Norte km 139+700

Tramo: Ibarra - Balivar

FACTURA .
DAVAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL |
CLAYE DE ACCE%Q%%égg%g%g?}1veaa17025001
0620 §
ggg?ogégoi 2109202001179131702500120090
2100062931?0000721717
CARRIL:3R
FACTURA:009-021-000629317
D1/3ep/2020 13:38:49
Clase:TO1A
SERVICIO GE PEAJE
TARIFA: $ 1.00
TUTiEA: g ?’38
i el g
Ruc/cl:
"“0TROS CON UTILIZACION
Forna de pagos bR GTEMA FINANGIFRO

JVREIRREE



?J:. 1191317075003
. tihugente Bupecial
ﬁiig}gc1gg 4; HAC-D4T6
HatRIZ- i Lincotr N25-27 »
asio raham Lincotr N25-27 + San
30 2SS0 it
VISURSeL : Panaaericana Norte km 139+700
Lama Thara Bolivar re b 100
ﬁgi;ﬁﬂﬁ
PANAMERICANS VIAL S.A. PANAV AL
CLAVE DE ACCESD:2303202001179131702%
33?901??0210?538000159§9111 H1IH0B00!
s b, ORL ¢ 2309202001 159151 025 LEH
13:9210753&00@159%3?} SIS AT
LT 2N
“43TURA 1009 01300210753
137360/2020 1) .04:22
NECCIIOT
FFWICI0 DR PEAJE
wiith: § 1,00
C[vAs $ 0,00
J{éh*é $C03600
amd \s'f 'iuPHIDUR FlkA
e 0631969900098
Yarma de pago: OTROS CON UTILI1ZACION
DEL SISTEMA F?HA?EIERU

R I RS FEA PR N
il fuyBn e tapasiat

.

rannlucien 47 HAD-04T6

HATRIZ Abrshan _fzoltn N25-27 0 San

facte

ik (1 -2037500-dui to

SRt Dapagericans Norte ke 1390707
pamn Do @ - Bolivar

I 2

uERTCANY VIAL 504 PANAV AL

e bt AR 2309207003 17910 Y G015

SO SO0 1079000184591
nhmizmmmmmnmmwmmuﬂm
T T30S 16959 1

P Y
[

Sl GrO-N0210753
ey V04082

PAGE LA
Dooonk PRoY
R
RN

_ . LIOR FIRAL

i 1939999

Co pago: DIROS CON UTILY7Z, CON
DEL STETEMA FONATCIERD

RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 ¥ San

Ignacio )

PBX: 02-3982500-Quite

SUCURSAL: Panamer icana Norte km 139+700
Tramo: Ibarra - Bolivar

FACTURA
PANAMERICANA YIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCESD:23092020011791317025001

20030210006318040000697210
I: 2309202001179131702500120090

AUT. SRI &
210006318040000637210

CARRIL:3R
FACTURA:009-021—000631804
23/Sep/2020 13:00:38
Clase:T01A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 1,00
Iva: § 0,00
TOTAL ¢ $ 1,00 _
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CL: 9994998999993
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERO

[

RUC. 1791317025001

Contribuyente Especia:

Resolucicn N NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincotn N26-27 ¥ San
Tgnacto

PBY: 02-3982500-0uito

SuCLRSAL . Panamer icana Norte km 139+700
Tramo: lbarra - Bolivar

FACTURA

PANAMERICANA VIAL S.A, PANAVIAL
CLAVE DE ACCESD:23092020011791317025001
200902 16006318040000697210

AUT. SRI ; 2309202001 79131702500120030

210006318040000637210
CARRIL 3R
£ ACTURA1009-021- 00063804
23/%ep/2020 13:00:38
Clase:T01A
SFRVICIO TE PEAJE
TARTFA: § 1,00

iver 0,00

16740 - § 1,00
CLTeR ©: CONSUMIDUR FINAL
fsl 4999933999959

v je pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERG






o r A

319939

QIR CON UT5: /0 CI
L STETEMA £ kAl C1ER

RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resclucion N° NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 v San
Tanacio

PBX: 02-3937500-0uito

SUCURSAL: Panamericana Norte km 304130
Tramo: Guayllabamba-Tabacunds-Cajas

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
“PAVE DE ACCESQ:25092020011791337025001
2UQ60230021528250002042111
WY, SR @ 2508202001175131702500120060
£3021528250002042111
ARRIL 12N
FALTURA 005-023-002152825
2%/%ep/2020 16:19:35
Clase:TO1A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: ¢ 1,00
IvA: & 0,00
TovAL 0 ¢ 1,00
CLITENTE: CONSUMIDOR FINAL
Ruc/CI: 9999959999999
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCTERC

RUC. 1791377025001

Contrinmyente Sspecial

Resalucion N° BAC-0476

MATRIZ . Abraham Lincoln N26-27 ¥ San
[grazio

PRY: (2-396250)-Quito

SODUASAL: Panamericana Norte km 89+6:29
framd: Cajas - Ibarra

CACTURA
CANAMERICANS VIAL S.A. PARAVIAL
~UAvE DF ACCESD:25092020011791317025001
70077310029209110000329711 )
WL SRT @ 25032020011791317025001 2070
HO020917006023297 10
CARRIL 3N
FACTJRA:007-031-002920611
75/520/2020 14:52:11
. las=:T01A
SERVICIO DE PERJE
TARITA: 3 1,00
va: § 0,00
1074L + % 1,00
OLIENTE: CONSUMIBOR FINAL
RUC/21: 9999993999599
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIZRO

RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resclucion N° NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 v San

Ignacio

BRX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL: Panamericana Norte km 4+007
Tramo: Calderdn - Guayllabamba

FALTURA
PANAMIRICANA VIAL S.A. PANAVIAL
~rAVE DE ACCESGH :25092020011791317025001
#010029002442 1220002520918
AT, 7T 7509202001179131702500120100
90N, w2l 7520918
CARRTL 3N
FACTURA:010-029-002442122
25/5ep/2020 16:44:01
Clase:TO1A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: § U,E0
IvA: § (.00
JeTaL 2§ G,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999999999349

Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERD



L. 1793105001
Cuwyenie bspecy;
16H 47 NAC-0470

hbidham Lincgiy N23-27 v San

203982500~y

Panamesican: Norte bm 139:707)

Fra - Boliver
RPN

TSVAMERICANA VIAL S.A. PANAV AL

LUAVE CE ACEESQ:ZEU?ZUZOOT1?9?3!7025001

539901?0021522200002299919

Gkl 25092028?;TEQI3TTU?SVO]2U090

< R 2020005780

CRARTL 2K

fa'TdﬁéiU09~0?9"00211?220
a0, é?AZO 13:45:30

T

REI T

CTENTES COSUMIDOR FINAL

< AZACT 9931939999999

Forma ce paga: {JTROS o0N UTITLIZiCION
‘ DEL SISTEMA FIRANCIERD

EUC)E 1;3131{02%001 a1
ontribuyente Espec

Resolucion N* NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San
Ignaclo

PBX: 02-3982500-uito

SUCURSAL: Panamericana Norte km 30+130
Tramo: Guaylabamba-Tabacundu-Cafas

FACTURA
RICANA VIAL S.A. PANAVIAL

EﬁﬁﬁgEné “5058355383525??}’79‘3’7025001
3002152

gﬁ?§0§RI : 2509202001173131702500120060

2330§E553250002042111

CARRIL:

FACTURA :006-023-002152825

75/5ep/2020 16:19:35

Clase:T01A

SERVICIO DE PEAJE

TARIFA: § 1,00

TGTitA: 2 ?’33

CLIENTE:ggggéggggggggINAL

RUC/CI:

: : OTROS CON UTILIZACION
Forma de pago "DEL SISTEMA FINANCIERQ

RUC. 1791317025001

Lontribuyente Especial

Resolucion N* NAC-0475

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 ¥ 8an
Ignazio

PBX: 02-3982507-Quito
SUCUISAL : Panamericana Norte ki B9+6:25
Trama: Cajas - Ibarra

FACTURA

PANAMERICANA VIAL S.A, PANAVIAL

CLAVE DE ACCESD:2509202001f79!3?7025001
?0070310029209110000329711

AUT, SRI : 2509202001?7913170250012&070
3100292091100003257 11

CARRIL : 3N

FACTJRA:007~03I—002920911
23/82p/2020 14:52:11
v1asz:T01A
SERVICIO DF PEAJE
TARIFA: § 1,00
Iva: 3 0,00
TOTAL : § 1,03
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/ZI: 9999993999999
Forma de pago: GTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERD

RUC. 1791317025001
Contribuyente Especial

Resolucidn N° NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 v San
Ignacio

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL: Panamericana Norte km 4+000
Tramo: Calderén - Guay]labamba

FACTURA

PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL

CLAVE DE AGCESD:25092020011791317025001
20100290024421220002520918

AUT. SRI . 2509202001179131702500120100
230024421220002520918

CARRTL : 3N

FACTURA:010-029—002442122
25/5ep/2020 16:44:01
Clase:T01A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 0,60

IVA: ¢ 0,00
TOTAL : $ 0,60
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999999999559

Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERD
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Gaspar de Villarroel E10-122 y 6 de

SECRETARIA Diciembre Cédigo Postal: 170514 /
Umwr DEPORTE Quito - Ecnador
o Teléfono: 593-2 396-9200

6. HOJA DE RUTA

Nombre conductor Placa vehiculo Provincia
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SECRETARIA LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
JEL DEPORTE CUMPLIDAS

10-CM-DA-2020

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Caza Quinchiguano Manuel 1708803315

DESPACHOISUBSECRETARIAICOORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO : VALOR A CANCELAR
VIATICOS SURSIST AL WHEN
£l Coca A 200 5 80.00 1 S 80.00
Rioverde A 200 5 80.00 4 5 320.00
Riobamba A 200 S 80.00 1 s 80.00
Carpuela A 200 5 80.00 4 5 320.00
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros $ 30.20
VALOR TOTAL $ 800.00
valor a sustentar 70% S 560.00
Vo susteitado. o 560.00
Valor restante 30% T 240,00

VALOR VIATICO TOTAL ' 830,20






